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2019-2020 YILI  
MÜLAKAT SİMÜLASYON GÜNLERİ



2019-2020 AKADEMİK YILI ÖĞRENCİ DEKANLIĞI KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

KİŞİSEL GELİŞİM VE KARİYER BİRİMİ 

Kişisel Gelişim ve Kariyer Birimi; öğrenci ve mezunlarımızın kişisel ve akademik 

gelişimlerini, üniversiteye adım attıkları ilk andan başlayarak eğitim hayatları süresince ve 

mezuniyetleri sonrasında da desteklemeyi; onların iş hayatına hazırlanmaları için gereken 

donanımı sağlamayı hedeflemektedir. Bu amaçla kariyer koçluğu ve rehberliği, eğitimler, 

seminerler, staj imkanları, CV ve ön yazı hazırlama desteği, iş arama becerileri, mezun 

buluşmaları, sektör buluşmaları, online mülakat simülasyonu ve kariyer günleri gibi faaliyet ve 

projelerle öğrencilerin gelişimleri için olanak sunmaktadır. 

Kişisel Gelişim ve Kariyer Birimi aracılığı ile öğrenciler, açılan eğitimlerin ve gerçekleştirilen 

etkinliklerin tamamından ücretsiz bir şekilde faydalanmaktadır. 

Firma Ziyaretleri 

Akademik dönem içerisindeki işbirlikleri, sektör firmalarıyla sürekli iletişim halinde kalınarak 

devam ettirilmektedir. 2019-2020 Eğitim- Öğretim Yılı Güz Dönemi içerisinde 220, Bahar 

Dönemi içerisinde ise 215 firma olmak üzere toplam 435 firma ile görüşme sağlanmıştır. 

Kariyer Birimi ve birçok firmanın desteği ile kariyer adımları, kurumsal yaşama hazırlık ve 

kişisel gelişim eğitimleri gibi programlar sayesinde, öğrenci ve mezunlarımıza her alanda 

destek verilmektedir. 

Kariyer ve CV Danışmanlığı 

Kariyer ve CV Danışmanlığı bünyesinde, birebir CV hazırlama ve mülakat süreçleri ile ilgili 

eğitimler verilmiştir. Ayrıca farklı sektörlerden firmalar CV hazırlama ve mülakat süreçlerini 

anlatan uygulamalı eğitimler vermişlerdir. 2019-2020 Akademik Yılında finans, mühendislik, 

pazarlama ve istihdam alanlarında hizmet sunan 83 firma ile simülasyon uygulamaları 

yapılmıştır. Şişli ve Büyükçekmece İŞKUR ile yaptığımız protokol neticesinde toplamda 1.173 

öğrenciye İŞKUR’a kayıt ve CV danışmanlığı yapılmıştır. 

Ayrıca Öğrenci Dekanlığı personeli tarafından da 201 öğrenciye online olarak CV danışmalığı 

yapılmıştır. Böylece toplamda 1.374 öğrenci danışmanlık hizmetlerinden faydalanmıştır. 



 

Kişisel Gelişim ve Sektörel Eğitimler 

Öğrencilerin ileriki yaşlarında oluşturacakları kariyerlerini, kişisel ve sosyal yaşantılarını daha 

kaliteli hale getirebilmek için onların daha donanımlı, daha problem çözücü ve ayaklarının 

üzerinde durabilen bireyler olabilmeleri sağlayacak eğitimler gerçekleştirilerek akademik 

süreçleri desteklenmektedir. 

2019-2020 Akademik Yılı içerisinde açılan 103 adet kişisel gelişim ve sektörel eğitim 

programından 15.882 öğrencimiz faydalanmıştır. Bu kapsamda düzenlenen eğitimler, 

işbirliğinde bulunan 435 şirketten talep edilerek eğitim alan öğrencilerin sektör içindeki 

yenilenen tüm bilgilere daha hızlı ve kolayca ulaşması sağlanmaktadır. 



 



 



 

 

Kişisel Gelişim ve Sektörel Seminerler 

Kişisel gelişim ve seminer programları aracılığıyla öğrencilerimizin; çeşitli şirket yöneticileri, 

uzmanlar ve Beykent Üniversitesi mezunları ile buluşup onların tecrübelerinden faydalanmaları 

ve bu sayede sosyal yaşantılarında çevre edinebilmeleri için tanışıklık kurmaları 

sağlanmaktadır. 435 firmanın temsilcilerinin, yerleşkelerimizde gerçekleştirdiği söyleşiler, 

seminerler ve workshoplar ile öğrencilerin network ağı geliştirilmekte ve genişletilmektedir. 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında, Kişisel Gelişim ve Sektörel Seminerler bünyesinde 

gerçekleşen 26 söyleşiye toplam 14.382 öğrenci katılmıştır. 

Kariyer Planlama Desteği 

Öğrenci Dekanlığı tarafından yürütülen ve Öğrenci Kulüplerinin de katılımları ile her yıl 

“Kariyer Günleri” düzenlenmektedir. Kariyer günlerinde; lider ve köklü kuruluşların üst 

düzey yöneticileri, Beykent Üniversitesi’nin akademik kadrosu ve diğer kurum ve 

kuruluşlardan kendi alanlarında deneyim sahibi olan kişileri, öğrencilerimize iş yaşamı 

hakkında bilgiler vererek onların kariyer planlamalarına yardımcı olmaktadır. Bu etkinliklerle 

öğrencilerin; eğitim hayatları sonrası iş ve staj süreçleri hakkında bilgi sahibi olmaları, sektör 

ve şirket tanıtımlarına katılarak mevcut piyasa durumunu öğrenmeleri ve uzman yöneticilerden 

görüşler alınarak onlarla bilgi alışverişinde bulunmaları sağlanmaktadır. Bu çalışmaların amacı; 

öğrencilerin, bir yandan eğitim süreçlerini devam ettirirken diğer yandan iş hayatıyla 



tanışmalarının önünü açabilmektir. Öğrenci Dekanlığı Kariyer Merkezi; Beykent Üniversitesi 

öğrenci adayları, öğrencileri, mezunları ve çalışanlarının kariyer planlama ve geliştirme 

yetkinliklerinin iyileştirilmesini hedeflemektedir. 

Her yıl, birçok firmanın katılım gösterdiği ve öğrencilerin de CV’lerini elden teslim ettiği 

Kariyer Günleri gerçekleştirilmektedir. Fakat ülkemiz ve Dünyayı etkisi altına alan COVID-

19 Pandemi süreci nedeniyle planlanan kariyer günleri gerçekleştirilememiştir. 

Kariyer Günleri’ni revize ederek online sisteme taşıdık.  “Online Mülakat Simülasyon 

Günleri” ile de öğrencilere gerçek bir mülakat deneyimi yaşatılmaktadır. Bu bağlamda 

pandemi süreciyle birlikte bütün etkinlikler online ortama taşınmış; 44 firmadan, 66 adet İnsan 

Kaynakları Uzmanı ile 473 öğrencimizin katılımıyla Online Mülakat Simülasyon Günleri 

gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca kullanılan dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin iş bulabilmeleri ve staj 

yapabilmeleri için de destek sağlanmaktadır. Bu kapsamda, 2019-2020 Akademik Yılında 

3.460 öğrenci staj yaptığı yere yerleşmiştir. 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından oluşturulan “Yetenek Kapısı” 

platformunda yer alan birimimiz tarafından onaylanmış firmaların, iş/staj imkânlarına 

öğrencilerimiz anlık olarak başvuru yapabilmektedir. İstanbul Büyükşehir Belediyesi İstihdam 

Ofisi ile olan işbirliğimiz sayesinde, sektörün her alanındaki ilanlar yakından takip 

edilmektedir. 

İŞKUR ile imzalanan protokol anlaşmasına göre öğrenci ve mezunlarımızın; deneyim 

kazanmaları için ücreti ve sigortası İŞKUR tarafından karşılanmak üzere “İşbaşı Eğitim 

Programı” çerçevesinde işyerlerinde istihdam edilmeleri, isterlerse de ücretsiz “Girişimcilik 

Eğitim Programı”’ndan yararlanmaları sağlanmaktadır. 

Teknik Gezi 

Öğrencilerin üst düzey firmaları ziyaret ederek çalışma alanlarını ve iş akış süreçlerini daha iyi 

gözleyebilmeleri için teknik geziler düzenlenmektedir. 2019-2020 Akademik Yılında; sağlık, 

teknoloji, kişisel gelişim alanları, otomotiv, hukuk, yeme-içme ve Bakanlıklar nezdinde toplam 

51 teknik gezi düzenlenmiş olup toplam 1.449 öğrenci, iş deneyimi fırsatı kazanmışlardır. 

 

 



MEZUNLAR BİRİMİ 

Mezunların, kişisel ve akademik gelişimlerine mezuniyetlerinden sonra da destek verilerek 

kendilerine, iş hayatına hazırlanmaları için gerekli tecrübe ve donanımın sağlanması 

amaçlanmaktadır. Bu amaçla Mentörlük programları gerçekleştirilerek eğitimler, sertifika 

programları, CV ve ön mülakat teknikleri, diksiyon eğitimleri, iletişim teknikleri 

düzenlenmektedir. 

Mezunların bulundukları yerlerden mezuniyet bilgilerini güncelleyebilmeleri, buradan 

kendilerine sunulan özel fırsatları görebilmeleri, iş ilanlarına ulaşabilmeleri ve mezun olan 

arkadaşlarına ulaşabilmeleri için Mezun Veri Tabanı programı yazılmış olup bu bağlamda 

“mezunagi.beykent.edu.tr” adresi kurulmuştur. Sisteme 61.256 öğrenci eklenmiş olup bilgileri 

doğrulanan öğrencilerin eklenme işlemi sürdürülmektedir. Sisteme ulaşmak isteyen mezunlar, 

Beykent Üniversitesi Mensupları ve Mezunları Derneği sayfasından ve Beykent Üniversitesi 

Mezunlarla İlişkiler Ofisi internet sayfasından ilgili linki tıklayarak bilgilerini 

güncelleyebilirken yeni bir kayıt da oluşturabilmektedirler. 

Mezunlar, buradan Beykent Üniversitesi’nde düzenlenen etkinlikleri, eğitim programlarını ve 

Yüksek lisans/Doktora başvurularına dair haberleri de görebilmektedirler. Etkileşime geçilen 

32.284 mezunun; 61.256 mezun öğrenci verisi içerisinden doğrulatılması ve öğrenci bilgilerinin 

güncellenmesi %80 oranında tamamlanmıştır. Veri güncellemeleri, sosyal medya 

hesaplarından da gerçekleştirilmektedir. “Beykent Üniversitesi Mezunlar Linkedin” hesabında 

yer alan 13.159 kaydın; 61.256 mezun datası içerisinde aratılıp ilgili veriler hakkındaki 

güncellemelerin %83’ü manuel olarak yapılmıştır. 

Mezun Öğrenci Buluşması Kapsamında Yapılan Etkinlikler 

Beykent Üniversitesi mezunları; üniversitede öğrenime aktif olarak devam eden öğrencilerin 

eğitim süreçleri, bölümlerinde başarılı olmaları ve mezuniyetlerinden sonra kendilerini 

bekleyen hususlar hakkındaki deneyimlerini, onlarla paylaşmaları amacıyla kuruma davet 

edilmekte ve bir Mezun-Öğrenci Buluşması düzenlenmektedir. Beykent Üniversitesi 

Mezunlar Derneği’nin 2019-2020 Akademik Yılında gerçekleştirdiği Mezun Buluşmaları, 

aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 

 

 



MEZUNLAR DERNEĞİ BULUŞMALARI 

DÜZENLEYEN ETKİNLİĞİN ADI YER TARİHİ 

BUMEZ 

 

İktisadi İdari 

Bilimler 

Fakültesi 

Buluşması 

Taksim Yerleşkesi 21.12.2019 

BUMEZ Mühendislik- 

Mimarlık 

Fakültesi 

Buluşması 

Ayazağa- Maslak 

Yerleşkesi 

11.01.2020 

BUMEZ Fen-Edebiyat 

Fakültesi 

Mezunları 

Buluşması 

Taksim Yerleşkesi 18.01.2020 

BUMEZ Güzel Sanatlar 

Fakültesi 

Mezunları 

Buluşması 

Taksim Yerleşkesi 25.01.2020 

BUMEZ İletişim Fakültesi 

Buluşması 

Taksim Yerleşkesi 01.02.2020 

BUMEZ Meslek 

Yüksekokulu 

Buluşması 

Beylikdüzü 

Yerleşkesi 

29.02.2020 

 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ BİRİMİ 

Öğrenci Dekanlığı çatısı altında Uluslararası Öğrenci Etkinlikleri Birimi kurulmuştur. Yurt dışı 

ile bağlantılı öğrencilere has problemler, istek ve öneriler, bu birim aracılığı ile görüşülmekte 

ve projelendirilmektedir. Bu birim, uluslararası sahadaki öğrencilerimize başarılarla dolu ve her 

daim akılda kalacak bir üniversite yaşamı sunmayı amaç edinmektedir. Bu vizyon için Kültürel 

Oryantasyon Programları, Uluslararası Öğrenci Kulübü, Speaking Club, Kültürel Geziler, 

Yabancı Dilde Kişisel Gelişim Eğitimleri, Uluslararası Gün, İş Gezileri, Uluslararası Öğrenci 

Buluşması gibi faaliyetler tasarlanmakta ve hayata geçirilmektedir. 2019-2020 Akademik 

Yılında 327 yabancı uyruklu öğrenci bu alandaki etkinlik ve eğitimlerimize katılmıştır. 

 

 



SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ 

Sosyal Sorumluluk Projeleri Koordinasyon Birimi, üstlendiği faaliyetler ile ülkemizi ekonomik, 

sosyal ve kültürel açıdan zenginleştirmeyi ve sürdürülebilir dünyaya hizmet etmeyi kendine 

misyon edinmiştir. Sorun tespit ve çözümlerini projelendirirken kamu, özel sektör ve sivil 

toplum kuruluşlarında yürütülen sosyal sorumluluk projelerini de değerlendirip gerektiği zaman 

bir bütün olarak hareket etmek amacı ile çalışmalarını devam ettirmeyi hedeflemektedir. 

Geliştirilen projeler ile öğrencilerin sosyal aktifliğine katkıda bulunulurken; onların liderlik, 

takım çalışması, toplumsal duyarlılık, girişimcilik gibi konularda iş hayatına farkındalığı 

gelişmiş bireyler olarak başlamalarına da fayda sağlanmaktadır. 2019-2020 Akademik Yılında 

gerçekleştirilen Darülaceze ziyaretleri, okul boyama etkinlikleri, köy okulları projeleri, 

derneklerle yapılan eğitim çalışmaları kapsamında yoğun bir katılım gören toplam 37 etkinlik 

düzenlenmiştir. Ayrıca toplumsal sorunlarla ilgili yapılan faaliyet (panel, konferans, eğitim vb.) 

sayısı 26’ya yükselmiştir. Düzenlenen etkinliklere toplamda 443 öğrencimiz gönüllü olarak 

katılmıştır. 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ VE ETKİNLİKLERİ DESTEK BİRİMİ 

Öğrenci Dekanlığı koordinasyonunda öğrencilerin girişimleriyle kurulan öğrenci kulüpleri; 

eğitim, teknik gezi, sosyal sorumluluk projeleri ve etkinlikler düzenleyerek öğrencilerimizin 

organizasyon becerilerini, iletişim düzeylerini ve takım çalışması yetkinliklerini geliştirmekte, 

böylece öğrenciler de proje yönetiminin her safhasını tecrübe edinerek öğrenmektedirler. 

Öğrencilerimiz, gerçekleştirilen faaliyetlerle birlikte çevre iletişim ağlarını da geliştirme 

fırsatına sahip olabilmektedirler. 

Beykent Üniversitesi’nde aktif olarak etkinlik düzenleyen çok sayıda nitelikli öğrenci kulübü 

ve topluluğu bulunmaktadır. 2019-2020 Akademik Yılı döneminde 61 olan kulüp sayısı, 2019-

2020 Akademik Yılı döneminde 86’ya yükseltilmiş ve etkinliklerde aktif rol alan öğrenci sayısı 

da arttırılmıştır.  

Beykent Üniversitesi’nde öğrenci kulüp faaliyetleri için gerekli her türlü destek sağlanmaktadır. 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında Beykent Üniversitesi’nde 15.793 öğrencinin üye olduğu ve 

üniversite öğrencilerinin %71’i, kulüp faaliyetlerinde aktif olarak katılım göstermiştir. 

Aşağıdaki tabloda Beykent Üniversitesi’nde faaliyet gösteren öğrenci kulüpleri ve kulüp üye 

sayıları yer almaktadır. 

2019-2020 Akademik Yılı Öğrenci Kulüp Listesi  



KULÜPLER LİSTESİ 

KULÜP ADI KULÜP DANIŞMANI ÜYE SAYISI 

Adalet Kulübü Öğ. Gör. Mücahit Kılıç 52 

Animasyon Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Atınç Yılmaz 97 

ARGE Ve İnovasyon Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Sevgi Aydın 53 

Aşçılık Kulübü Öğ. Gör.Emre Öztürk 113 

Bankacılık Ve Finans Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Vedat Akman 133 

Bankacılık Ve Sigortacılık Kulübü Öğ. Gör.Tilda Tanilya Sürer 76 

Beykent Çeviri Kulübü Doç.Dr. Evrim Adanur 211 

Beykent Tıp Öğrencileri Birliği 

Kulübü Prof.Dr. Nail Yılmaz 
135 

Beykent UNİ TS Kulübü Öğr. Gör. Gözde Özdemir 276 

Beykent UNIBJK Kulübü Öğr. Gör. Emir Hasan Ölmez 328 

Beykent UNİFEB Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Alper Değerli 254 

Bilgisayar Mühendisliği Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Atınç Yılmaz 242 

Bilgisayar Programcılığı Kulübü Öğ. Gör.Uğur Güven Adar 83 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Serdar Kargın 
507 

Çocuk Gelişimi Ve Gençlik 

Hizmetleri Kulübü Dr. Öğ. Üyesi Celal Gülşen 
154 

Dans Kulübü Öğr.Gör.Merve Özenç Kasımoğlu 452 

Dış Ticaret Kulübü Öğ. Gör.Çağtay Mersin 158 

Dil ve Edebiyat Kulübü Dr. Öğr. Ali Şeylan 71 

Diş Hekimliği Kulübü Prof.Dr. Firdevs Şenel 145 

Diyaliz Teknikerleri Kulübü Öğr.Gör. Neslişah Yaşar 53 

Elektrikli Taşıtlar Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Osman Simav 181 

Endüstri Mühendisliği Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Kerem Aytulun 411 

Endüstri Ürünleri Tasarımı 

Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Melis Oğuz 
163 



Erasmus + Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Asuman Kutlu 51 

Fizyoterapi Kulübü Öğr.Gör.Özge Tarhan 102 

Fotoğrafçılık Kulübü Öğr. Gör. Sema Özevin 211 

Gastronomi Kulübü Prof. Dr. Hamparsun Hampikyan 408 

Gezi Kültür Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Elif Yücel 103 

Girişimcilik Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Aybige Özer 85 

Görsel İletişim Kulübü Dr. Öğr. Üyesi. Ozan Günel 105 

Grafik Tasarım Kulübü Prof. Dr. Emre Tandırlı 117 

Halkla İlişkiler Ve Tanıtım 

Kulübü Dr. Öğr. Üyesi. Mine Demirtaş 
111 

Hayvan Severler Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Burak Yenituna 219 

Hemşirelik Kulübü Doç.Dr. Esra Karaca Çiftçi 83 

Hukuk Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Bağcı 155 

IEEE Beykent Öğrenci Topluluğu 

Kulübü Prof. Dr. Adnan Kaypmaz 
652 

International Students Kulübü  113 

İç Mimarlık Kulübü Doç. Dr. İnanç Işıl Yıldırım 203 

İktisat Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Ayfer Ustabaş 101 

İletişim Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Asuman Kutlu 47 

İlk Ve Acil Yardım Kulübü Öğr.Gör.Melek Karatuzla 232 

İnsan Kaynakları Ve Kariyer 

Kulübü Öğ. Gör.Ufuk ÖZEN 
96 

İnşaat Mühendisliği Kulübü Dr. Öğr. Üyesi İhsan Karagöz 129 

İşletme ve Liderlik Kulübü Doç. Dr. Mine Afacan Fındıklı 186 

Kızılay Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Aydın 258 

Liderlik Ve Girişimcilik Kulübü Dr. Öğ. Üyesi Mustafa Sundu 428 

Lojistik Kulübü Dr. Öğ. Üyesi Bora Coşar 128 

Lösev Fayda Topluluğu Kulübü Dr.Larisa Zakharova 471 

Makine Mühendisliği Kulübü Doç. Dr. Cüneyt Ezgi 129 



Matematik Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Mücahit Akbıyık 57 

Mimarlık Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Ürün Biçer 974 

Moda Kulübü Öğ. Gör. Nisa Nur Duman 113 

Model United Nations Kulübü  88 

Moto Beykent Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Serdar Kargın 118 

Müzik Kulübü Öğr. Gör. Doğan Balcı 345 

Odyometri Kulübü Dr.Öğr.Üyesi Pınar Çelik 38 

Ortez Ve Protez Kulübü Öğr.Gör. Şengül Şentürk 51 

Psikoloji Kulübü Dr.Öğr. Hüseyin Ebadi 234 

Radyoloji Teknikerleri Kulübü Öğr.Gör.Melek Karatuzla 144 

Radyoterapi Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Firdevs Banu Özdemir 56 

Sağlık Proje Bilimleri Kulübü Öğr.Gör. Mehmet Eren Ucuzoğlu 107 

Sağlık Yönetimi Kulübü Dr. İsmail Seçer 72 

Sağlıklı Yaşam ve Beslenme 

Kulübü Dr.Mehmet Akman 
111 

Sinema Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Tarık Aylan 866 

Sivil Havacılık Kulübü Dr. Öğ. Üyesi Gönül Akın 191 

Siyaset Ve Demokrasi Kulübü Dr. Öğr. Üyesi İhsan Karagöz 92 

Sosyal Hizmetler Kulübü Öğ. Gör.Hıdır Tok 121 

Sosyal Sorumlular Kulübü Öğr. Gör. Ebru Elçi 202 

Sosyoloji Kulübü Dr.Öğr.Gör. Abdurrahman Yılmaz 116 

Start-Up Hukuk Kulübü 
Dr. Öğr. Üyesi Dadaşhan Celaleddin 

Kavas 
111 

Sürdürülebilir Kalkınma Ve 

Çevrecilik Kulübü Dr. Öğ. Üyesi Nazlı Gamze Sansar 
203 

Tarih Ve Kültür Kulübü Doç.Dr. Muzaffer Ürekli 62 

Teknoloji Kulübü Dr. Öğ. Üyesi Bora Coşar 36 

Televizyon Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Ömer Lütfi Günay 95 

Tema Kulübü Dr. Öğr.Üyesi Ali Şeylan 163 



Tiyatro Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Mine Çakır 403 

Toplum Gönüllüleri Kulübü Öğr.Gör.Irmak Türk 75 

Türk Dünyası Kulübü Dr. Öğr. Üyesi İhsan Karagöz 108 

UA UNI Beykent Kulübü Öğr. Gör. Emre Eren 186 

Uluslararası Hukuk Kulübü Dr.Öğr. Üyesi Mustafa Erçakıca 187 

Uluslararası İlişkiler Kulübü Doç. Dr. Armağan Gözakman 125 

Uluslararası Lojistik Ve Ticaret 

Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Gonca Reyhan Akkartal 
138 

Uluslararası Ticaret Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Gülçin Elif Yücel 97 

Uygulamalı İngilizce Ve 

Çevirmenlik Kulübü Öğ. Gör.Zeynep Kopan 
87 

Yazılım Mühendisliği Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Altan 267 

Yönetim Bilişim Sistemleri 

Kulübü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Sundu 
83 

 

 

 

 



Bu kulüp ve topluluklarımızın her birisi, kendi alanlarında önemli projeler üretmekte, başarılara 

imza atmakta ve başarılarını da ulusal/ uluslararası alanlarda aldıkları ödüllerle ortaya 

koymaktadır. 

• IEEE Kulübü – IEEE Regional Exemplary Student Branch Ödülü 

• Dans Kulübü – Türkiye Geneli En İyi Sportif Latin Ödülü 

• Dans Kulübü – Türkiye Geneli En İyi 3. Show Ödülü 

• Tiyatro Kulübü – Gençlik ve Spor Bakanlığı Tiyatro Yarışması 2. lik Ödülü 

 

Öğrenci Dekanlığı Koordinatörlüğü ve Öğrenci Kulüpleri Tarafından Gerçekleştirilen 

Etkinlikler 

2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı itibariyle 86 öğrenci kulübümüze toplamda 15.793 

öğrencimiz üyedir. 2019-2020 Akademik Yılında gerçekleştirilen 691 etkinliğe hem Beykent 

Üniversitesi’nin hem de diğer üniversitelerin öğrencileri katılım sağlamıştır. 

 Pandemi Öncesi Etkinlikler 

Sıra 

No 
Tarih/Tarihler Arası Etkinliğin Adı Etkinliği Düzenleyen Kulüp Katılımcı Sayısı * 

1 1.10.2019 İşkur Kampüste / Her Salı Öğrenci Dekanlığı 56 

2 4.10.2019 Onkoloji Ziyareti Sosyal Sorumlular Kulübü 15 

3 5.10.2019 Kızılay Kan Bağışı Çadırı Kızılay Kulübü 265 

4 6.10.2019 Darülaceze Ziyareti Sosyal Sorumlular Kulübü 25 

5 9.10.2019 
Kulüp Tanıtım Günleri (2 

Gün) 
Öğrenci Dekanlığı 1863 

6 10.10.2019 
Sonbahar-Kış Moda Trend 

Semineri 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 40 

7 10.10.2019 Kefernahum Sinema Kulübü 289 

8 13.10.2019 
Woodtecj Gezisi(İş 

Üstünde) 
Mimarlık Kulübü 63 

9 14.10.2019 Kulüp Başkan Seçimleri Öğrenci Dekanlığı 1620 

10 14.10.2019 
Lisansüstü Eğitim ve 

Akademik Kariyer 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 65 

11 14.10.2019 
Türkiye ve Dünya'da E-

Ticaret 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 389 

12 15.10.2019 
Otomotiv Sektörü Nereye 

Gidiyor? 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 64 



13 15.10.2019 Anlayarak Hızlı Okuma Sağlık Yönetimi Kulübü 62 

14 16.10.2019 Pyhton Eğitimi Endüstri Mühendisliği Kulübü 39 

15 16.10.2019 
E-Ticarette Uı&Ux 

Tasarım 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 383 

16 17.10.2019 
Bankacılık Sektöründe 

Kredi Pazarlama 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 61 

17 17.10.2019 

Girişimcilikte Vizyon, 

Misyon, Amaç Ve 

Stratejilerin Önemi-

Girişimcinin Ekonomik 

Rolü 

Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 58 

18 18.10.2019 
E-Ticarette Kazandıran 

Sektörler 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 49 

19 20.10.2019 Türkiye Ieee Toplantısı Ieee Beykent Kulübü 69 

20 21.10.2019 

E-Ticarette Alt Yapı 

Yazılımları Ve 

Gereksinimleri 

Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 118 

21 21.10.2019 
Kulüp Başkanları Olağan 

Genel Toplantı 
Öğrenci Dekanlığı 50* 

22 21.10.2019 Rehber Karga Doğaçlama Tiyatro Kulübü 25 

23 22.10.2019 
Shutter Island Film 

Gösterimi 
Sinema Kulübü 55 

24 22.10.2019 Speakıng Club Öğrenci Dekanlığı 68 

25 22.10.2019 Excel Eğitimi Endüstri Mühendisliği Kulübü 48 

26 22.10.2019 
Denetim- Ekonomide 

Kadın 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 39 

27 22.10.2019 İspanyolca Kursu Öğrenci Dekanlığı 25 

28 23.10.2019 Eski İstanbul Beykent Üniversitesi Tiyatro Kulübü 80 

29 23.10.2019 
Döviz Kuru ve Dış Ticaret 

İlişkisi 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 62 

30 23.10.2019 
Dijital Pazarlama Ve 

İnternet Bankacılığı 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 393 

31 23.10.2019 Eski İstanbul Tiyatro Kulübü 80 

32 23.10.2019 Ses Nefes Diksiyon Öğrenci Dekanlığı 26 

33 24.10.2019 Photoshop Eğitimi Endüstri Ürünleri Tasarımı Kulübü 63 

34 24.10.2019 Ölçek Öğretisi(Workshop) Mimarlık Kulübü 87 

35 24.10.2019 
Match To Match(Hep 

Birlikte) 
Mimarlık Kulübü 92 

36 24.10.2019 
Finans Sektöründe 

Teknolojik Gelişmeler 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 49 

37 24.10.2019 

Girişimci Olabilmek İçin 

Gerekli Yetenek, Fon 

Kaynakları Ve Kalitesi  

Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 37 



38 25.10.2019 Umut Beykent Üniversitesi Tiyatro Kulübü 63 

39 25.10.2019 Kargo & Lojistik Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 109 

40 25.10.2019 
Meme Kanseri 

Farkındalığı 
Hemşirelik Kulübü 75 

41 25.10.2019 Tanışma Partisi Öğrenci Dekanlığı 45 

42 26.10.2019 16. İstanbul Bienali Görsel İletişim Kulübü 47 

43 26.10.2019 Bienal Gezisi Endüstri Ürünleri Tasarımı Kulübü 53 

44 26.10.2019 İleri Excel Eğitimi Endüstri Mühendisliği Kulübü 33 

45 26.10.2019 Meşe Palamudu Toplama Tema Kulübü 30 

46 27.10.2019 K-Show Öğrenci Dekanlığı 80 

47 28.10.2019 Belediye'de Kariyer Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 65 

48 28.10.2019 
E-Ticaret Temel Düzey 

Panel Eğitimi 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 346 

49 29.10.2019 
29 Ekim Cumhuriyet 

Yürüyüşü 
Endüstri Mühendisliği Kulübü 35 

50 30.10.2019 
İşkur Cv ve Mülakat 

Eğitimi 
Yazılım Mühendisliği Kulübü 28 

51 30.10.2019 Kendine Liderlik Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 58 

52 30.10.2019 
E-Ticarette Ödeme 

Sistemleri 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 256 

53 31.10.2019 Kadınlar E-Ticarette Ieee Beykent Kulübü 46 

54 31.10.2019 Androıd Workshop Endüstri Mühendisliği Kulübü 39 

55 31.10.2019 Aselsan Teknik Gezi Endüstri Mühendisliği Kulübü 27 

56 31.10.2019 It'de Kariyer ve Gelecek Bilgisayar Programcılığı Kulübü 70 

57 2.11.2019 Temel Elektronik Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 28 

58 4.11.2019 
10 Kasım Haftası Film 

Günü 
Sinema Kulübü 36 

59 4.11.2019 İş Üstünde Mimarlık Kulübü 19 

60 4.11.2019 Ford Otosan Teknik Gezi Endüstri Mühendisliği Kulübü 30 

61 4.11.2019 
Dışişleri Bakanlığı'nda 

Kariyer 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 65 

62 5.11.2019 Film Gösterimi(Clımax) Sinema Kulübü 23 

63 5.11.2019 Sosyal Sorumluluk Projesi Sosyal Medya Kulübü 75 

64 5.11.2019 
Türk Bankacılık Sistemi 

ve Bilanço Risk Analizleri 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 51 

65 6.11.2019 
Yeni Nesil Finansal 

Göstergeler 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 43 

66 6.11.2019 
Netes Mühendislik Teknik 

Gezi 
Biyomedikal Mühendisliği Kulübü 28 



67 6.11.2019 Dijital Pazarlama Eğitimi İşletme ve Liderlik Kulübü 88 

68 6.11.2019 Mavi Teknik Gezi Endüstri Mühendisliği Kulübü 45 

69 6.11.2019 Gelişim ve Kariyer Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 57 

70 7.11.2019 Arduıno Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 33 

71 7.11.2019 
Kadınlar E-

Ticarette(İdeasoft) 
Ieee Beykent Kulübü 55 

72 7.11.2019 Hyundaı Teknik Gezi Makine Mühendisliği Kulübü 27 

73 7.11.2019 
Borsa İstanbul Ve 

Sermaye Piyasaları 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 47 

74 7.11.2019 

İş Fikri Geliştirme ve 

Dijitalleşen Dünyada 

Girişimcilik 

Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 42 

75 7.11.2019 
Sosyal Medyanın Sosyal 

İlişkilere Etkisi 
Psikoloji Kulübü 150 

76 8.11.2019 Galata Fotoğraf Çekimi Fotoğrafçılık Kulübü 21 

77 8.11.2019 .Net 101 Workshop Yazılım Mühendisliği Kulübü 20 

78 8.11.2019 Hey! Mimarlık Kulübü 63 

79 9.11.2019 Siber Güvenlik Eğitimi Bilgisayar Mühendisliği Kulübü 30 

80 9.11.2019 Adhere Görsel İletişim Kulübü 18 

81 9.11.2019 Kültür Sanat Gezileri Mimarlık Kulübü 27 

82 9.11.2019 
Sokak Fotoğrafçılığı ve 

Gezi 
Fotoğrafçılık Kulübü 17 

83 11.11.2019 Breakıng The Ice Internetıonal Students Kulübü 90 

84 11.11.2019 
Kaymakamlık Mesleği ve 

Kariyeri 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 77 

85 11.11.2019 21. Yüzyıl Becerileri İnsan Kaynakları ve Kariyer Kulübü 100 

86 11.11.2019 Jungiyen Kum Terapisi Psikoloji Kulübü 47 

87 12.11.2019 
Ekonomide Girişimciliğin 

Önemi 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 51 

88 12.11.2019 Brand&Talk Endüstri Mühendisliği Kulübü 35 

89 12.11.2019 Darülaceze Ziyareti Sosyal Sorumlular Kulübü 23 

90 12.11.2019 Sinema Gösterimi Öğrenci Dekanlığı 40 

91 12.11.2019 Emzirme Etkinliği Hemşirelik Kulübü 20 

92 12.11.2019 
Beykente  Hoş Geldin 

Partisi 
Öğrenci Dekanlığı 700 

93 12.11.2019 Kızılay Kan Bağışı Çadırı Kızılay Kulübü 89 

94 13.11.2019 Photoshop Eğitimi Animasyon Kulübü 45 

95 13.11.2019 Dünya İyilik Günü Endüstri Mühendisliği Kulübü 75 

96 14.11.2019 Arduıno Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 28 



97 14.11.2019 Avrupa Robotik Haftası Ieee Beykent Kulübü 11 

98 14.11.2019 Kızılay Kan Bağışı Çadırı Kızılay Kulübü 92 

99 14.11.2019 Kliniğe İlk Adım Gezisi Hemşirelik Kulübü 65 

100 14.11.2019 

İngilizce Düşünme-Sanat 

ve Medyadan Sosyal 

Sorumluluğa 

Tiyatro Kulübü 67 

101 14.11.2019 Sirha Fuarı Gezi Gastronomi Kulübü 4 

102 14.11.2019 

3.Uluslararası Akademik 

Öğrenci Çalışmaları 

Kongresi 

Psikoloji Kulübü 1 

103 15.11.2019 Diyetisyenler Tanışıyor Sağlıklı Yaşam ve Beslenme Kulübü 85 

104 23.11.2019 
Ua Üni Beykent Mezunlar 

Toplantısı 
Ua Üni Beykent Kulübü 

53 

 

105 26.11.2019 
Ulusal Ambulans Rallisi-

Üniralli 
İlk ve Acil Yardım Kulübü 8 

106 27.11.2019 
Öğretmenler Günü 

Kutlaması 
Endüstri Mühendisliği Kulübü 71 

107 30.11.2019 Html+Css Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 44 

108 30.11.2019 Gastromasa Gastronomi Kulübü 20 

109 31.11.2019 Androıd Workshop Endüstri Mühendisliği Kulübü 
28 

 

110 2.12.2019 
Toyota Sakarya Fabrika 

Gezisi 
Makine Mühendisliği Kulübü 27 

111 3.12.2019 
Johnny Poszedl Na Wojnl 

Filmi 
Sinema Kulübü 44 

112 3.12.2019 
Engelliler Haftası İle İlgili 

Bilgilendirme 
Sosyal Hizmetler Kulübü 100 

113 3.12.2019 
Film Okuması (Night And 

Fog) 
Sosyoloji Kulübü 25 

114 4.12.2019 
Zorlu Enerji ( Teknik 

Gezi) 
IEEE Beykent Kulübü 30 

115 4.12.2019 İleri Teknoloji Protezler Biyomedikal Mühendisliği Kulübü 33 

116 4.12.2019 Dabca Dance Internetıonal Students Kulübü 55 

117 4.12.2019 
Çevirmenler Sahada ve 

Çevirmenlik Yolunda 

Uygulamalı İng.ve Çevirmenlik 

Kulübü 
20 

118 4.12.2019 
Boğaziçi Girişimcilik 

Sohbetleri 
Liderlik ve Girişimcilik Kulübü 300 

119 5.12.2019 
1915 Çanakkale Köprüsü 

(Teknik Gezi) 
İnşaat Mühendisliği Kulübü 42 

120 5.12.2019 Arduıno Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 28 

121 5.12.2019 
Semiha Şakir Sevgi Evi 

Çocuklarıyla Eğlence 
Sosyal Hizmetler Kulübü 50 



122 5.12.2019 
İnsan Davranışları ve 

Hastalıkları Kökenleri 
Sosyoloji Kulübü 80 

123 5.12.2019 
Aıesec Mülakat 

Simülasyonu 
Öğrenci Dekanlığı 70 

124 6.12.2019 Geleceği Sen Tasarla Görsel İletişim Kulübü 30 

125 6.12.2019 İş Üstünde-9 Mimarlık Kulübü 35 

126 6.12.2019 Ostomi Bakımı Hemşirelik Kulübü 80 

127 6.12.2019 

Akılcı Antibiyotik 

Kullanımı Ve 

Antimikrobiyal Direnç  

Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 75 

128 7.12.2019 
Sancaktepe Cami Teknik 

Gezisi 
İç Mimarlık Kulübü 23 

129 7.12.2019 
Tanıtım ve Tasarım 

Kampı 
Ieee Beykent Kulübü 25 

130 7.12.2019 
1.Havacılık, Uzay Ve 

Psikoloji Kongresi. 
Sivil Havacılık Kulübü 300 

131 7.12.2019 
Genç Girişimciler 

Çalıştayı 
Liderlik Ve Girişimcilik Kulübü 60 

132 7.12.2019 
Turkmsic 1.Bölge 

Toplantısı 
Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 16 

133 7.12.2019 

1.Beykent Üni.Ortopedik 

Protez Ve Ortez Öğrenci 

Sempozyumu 

Ortopedik Protez Ve Ortez Kulübü 165 

134 8.12.2019 
Fizyoterapistler Ankara 

Buluşması 
Fizyoterapi Kulübü 5 

135 9.12.2019 
Hakimlik Mesleüği Ve 

İdari Yargıda Kariyer 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 68 

136 9.12.2019 Ada No 13  Mimarlık Kulübü 30 

137 9.12.2019 Boss Marketing Summit Endüstri Mühendisliği Kulübü 1700 

138 9.12.2019 
Girişimcilik 101startuphr 

Co-Founder Eğitimi 
Liderlik ve Girişimcilik Kulübü 30 

139 9.12.2019 Sbyo Tören Müzik Kulübü 120 

140 9.12.2019 Dafo Eğitimi Ortopedik Protez V Ortez Kulübü 55 

141 
9.12.2019 

Cansu Yurtseven İle Şema 

Terapisi 
Psikoloji Kulübü 88 

142 
9.12.2019 

Gastronomik Filmler 

Serisi-1 
Gastronomi Kulübü 47 

143 
10.12.2019 Erzincan Yardım Sosyal Sorumlular Kulübü 

19 

 

144 
10.12.2019 

İlaç Sektörünün Türkiye 

Ve Dünyadaki Önemi 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 61 

145 
10.12.2019 

Matbaa Ve Kâğıt Sektörü 

İle İlgili Durum Analizi 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 29 



146 10.12.2019 Adobe Photoshop Kursu İç Mimarlık Kulübü 32 

147 10.12.2019 Autocad Kursu İç Mimarlık Kulübü 31 

148 

10.12.2019 

İstanbul Ticaret 

Üniversitesi 4.Havacılık 

Zirvesi 

Sivil Havacılık Kulübü 500 

149 

10.12.2019 

Türk Sosyal 

Bilimciler(Bozkurt 

Güvenç)Anma Toplantısı 

Sosyoloji Kulübü 165 

150 
10.12.2019 Ses Tasarım Atölyesi Sinema Kulübü 

42 

 

151 11.12.2019 Erp Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 34 

152 
11.12.2019 

Eczacıbaşı Vitra Teknik 

Gezi 
Endüstri Mühendisliği Kulübü 55 

153 
11.12.2019 

Havayolu Taşımacılığında 

Marka Yönetimi 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 66 

154 

11.12.2019 

Uyap Nedir Nasıl 

Kullanılır? Dijital 

Dünyada Uyap’ın Yeri ve 

Önemi 

Adalet Kulübü 30 

155 
11.12.2019 

Sağlık Proje Bilimleri 

Kulüp Tanıtım 
Sağlık Proje Bilimleri Kulübü 70 

156 
12.12.2019 

Türk Bankacılık Sistemi 

ve Bilanço Risk Analizleri 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 29 

157 12.12.2019 Arduıno Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 28 

158 12.12.2019 Güvenli Sürüş Moto Beykent 73 

159 
12.12.2019 

Reklam Ajansı 

Stajyerlerine Tavsiyeler 
İç Mimarlık Kulübü 38 

160 
12.12.2019 Genç Girişimcilik Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 

54 

 

161 
12.12.2019 

Motivasyon Tam da 

Burada 
Öğrenci Dekanlığı 150 

162 12.12.2019 Speakıng Club Öğrenci Dekanlığı 10 

163 
12.12.2019 

Barok Dönemde 

Toplumsal Cinsiyet 
Sosyoloji Kulübü 117 

164 12.12.2019 Senaryo Atölyesi Sinema Kulübü 32 

165 
13.12.2019 

Reklam Ajansı 

Stajyerlerine Tavsiyeler 
Görsel İletişim Kulübü 

38 

 

166 13.12.2019 Ansys Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 36 

167 
13.12.2019 

"Yak Bunu" Oyun 

İzlemesi 
Tiyatro Kulübü 15 

168 
13.12.2019 

Tıbbi Görüntüleme 

Teknikleri Sempozyumu 
Öğrenci Dekanlığı 220 



169 
14.12.2019 Pointball Turnuvası Uluslararası Öğrenciler Kulübü 

33 

 

170 
14.12.2019 

İşkur Cv ve Mülakat 

Eğitimi (2 Gün) 
Endüstri Mühendisliği Kulübü 

55 

 

171 
14.12.2019 

Eskişehir Kültür Sanat 

Gezisi 
Mimarlık Kulübü 30 

172 14.12.2019 Html+Css Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 57 

173 15.12.2019 Temel Elektronik Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 50 

174 16.12.2019 Teknik Gezi Ieee Beykent Kulübü 30 

175 16.12.2019 Ms Sql Server Eğitimi Endüstri Mühendisliği Kulübü 33 

176 16.12.2019 Sosyal Uyum Atölyesi Sosyoloji Kulübü 60 

177 
16.12.2019 

Etik Nitelik Bilimsellik 

Söyleşisi 
Psikoloji Kulübü 115 

178 16.12.2019 Beslenme Söyleşileri Psikoloji Kulübü 145 

179 

16.12.2019 

"Sağlıklı Gebelik 

Sonlandırma" Film 

Gösterimi 

Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 76 

180 17.12.2019 Tea&Talk ''The Motıon'' Endüstri Mühendisliği Kulübü 47 

181 

17.12.2019 

Metal Sektörünün Mevcut 

Durumu Ve Gelecekteki 

Konumu 

Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 29 

182 
17.12.2019 

Uluslararası Bankacılığın 

Geleceği 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 61 

183 

17.12.2019 

Dr.Öğr.Üyesi Ali Dayi İle 

Cinsel Kimlikler 

Konferansı 

Psikoloji Kulübü 190 

184 18.12.2019 Proje Yönetimi Endüstri Mühendisliği Kulübü 28 

185 
18.12.2019 

Bosch Und Sıemens 

Hausgerate Teknik Gezi 
Ieee Beykent Kulübü 30 

186 

18.12.2019 

Daıkın İklimlendirme 

Teknolojileri Deneyim 

Merkezi 

Makine Mühendisliği Kulübü 42 

187 

18.12.2019 

Uluslararası Lojistik 

Operasyon Sürecinde 

Gümrük İşlemleri 

Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 43 

188 

18.12.2019 

Uluslararası Ticarette 

Denizyolu Taşımacılığının 

Önemi ve Yeri 

Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 38 

189 

18.12.2019 

Yeni Çalışma 

Paradigmaları ve Genç 

İşsizliği 

Bankacılık ve Sigortacılık Kulübü 50 

190 18.12.2019 Photoshop Eğitimi İç Mimarlık Kulübü 50 

191 18.12.2019 İşkur İşkulübü Etkinliği Öğrenci Dekanlığı 110 



192 18.12.2019 İngilizce Kafesi Internetıonal Students Kulübü 58 

193 
18.12.2020 

Adano:11 Mimarın 

Mutfağı 
Mimarlık Kulübü 

23 

 

194 
19.12.2019 

Sosyal Medyadan Sosyal 

Sorumluluğa 
Sosyal Medya Kulübü 31 

195 
19.12.2019 

Elektrikli Taşıtların Şehir 

İçi Taşımacılıktaki Önemi, 
Elektrikli Taşıtlar Kulübü 300 

196 19.12.2019 Ux Developer Ieee Beykent Kulübü 75 

197 19.12.2019 İşkur Cv Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 28 

198 

19.12.2019 

Bankacılık ve Finans 

Sektörü Çalışma Ortamı 

Hakkında Merak 

Ettikleriniz/ Mezuniyet 

Sonrasında Bizi Neler 

Bekliyor?  

Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 54 

199 
19.12.2019 

"25 Litre" Belgesel 

Gösterimi 
Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 140 

200 

19.12.2019 

Psikolojik Faktörlerin 

Sportif Performans 

Etkileri 

Psikoloji Kulübü 77 

201 
20.12.2019 

Adano:11 Mimarın 

Mutfağı 
Mimarlık Kulübü 32 

202 20.12.2019 Growth Marketer Ieee Beykent Kulübü 34 

203 20.12.2019 İşkur Mülakat Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 20 

204 20.12.2019 Teknoloji Sohbetleri Ieee Beykent Kulübü 43 

205 20.12.2019 Hukuk Bürosu Ziyareti Uluslararası Hukuk Kulübü 25 

206 21.12.2019 Kültür Sanat Gezileri Mimarlık Kulübü 23 

207 
21.12.2019 

Borusan Contemporary'e 

Gidiyoruz 
Görsel İletişim Kulübü 19 

208 21.12.2019 Ieee Türkiye Ea Kampı Ieee Beykent Kulübü 42 

209 23.12.2019 Bir Köy Var Uzakta Sinema Kulübü 16 

210 23.12.2019 Nlp Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 55 

211 
23.12.2019 

Workshop Reha Demir İle 

3ds Max 
Endüstri Ürünleri Tasarımı Kulübü 34 

212 23.12.2019 Tea&Talk İnşaat Mühendisliği Kulübü 230 

213 
23.12.2019 

Hemşirelik Sanat Ve 

Terapötik İletişim 
Hemşirelik Kulübü 150 

214 
24.12.2019 Biotech +1 Biyomedikal Mühendisliği Kulübü 

640 

 

215 
24.12.2019 

Adliyede Canlı Duruşma 

İzleme  
Adalet Kulübü 20 

216 24.12.2019 Adliyede Canlı Duruşma Uluslararası Hukuk Kulübü 40 



217 

24.12.2019 

"Martı Jonathan 

Livingston"Kitap 

Okuması 

Sosyoloji Kulübü 55 

218 
25.12.2019 

Yazılım Ve Kariyer 

Semineri 
Bilgisayar Mühendisliği Kulübü 32 

219 
25.12.2019 

Karayolu Taşımacılığı ve 

Gümrük Rejimleri 
Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 49 

220 
25.12.2019 

Avukatlık ve 

Akademisyelik Konferansı 
Hukuk Kulübü 54 

221 
25.12.2019 

İş Hayatında Başarı ve 

Nitelikli Gelişim 
Öğrenci Dekanlığı 80 

222 
25.12.2019 

Aids Hastalığı ve Hıv 

Virüsü 
Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 62 

223 25.12.2019 Fizyoterapistler Buluşuyor Fizyoterapi Kulübü 200 

224 
25.12.2019 

Asuman Okatan ile 

Konferans Çevirisi 
Çeviri Kulübü 40 

225 25.12.2019 Koza Gıda Teknik Gezi Gastronomi Kulübü 20 

226 25.12.2019 Türkçe'nin Bir Eksiği Yok Dil Ve Edebiyat Kulübü 18 

227 
25.12.2019 

Rafta Bir Kitap da Benden 

Olsun! 
Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 75 

228 26.12.2019 Cyber Security Workshop Bilgisayar Mühendisliği Kulübü 30 

229 
26.12.2019 

Yazılımcı Olmak 

İstiyorum 
Ieee Beykent Kulübü 35 

230 
26.12.2019 

Şuursuz Aşk Filmi 

Oyuncuları 
Sinema Kulübü 186 

231 26.12.2019 Bankalar Birliği Gezisi Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 23 

232 26.12.2019 Yaratıcı Girişimcilik Öğrenci Dekanlığı Kariyer Birimi 28 

233 
26.12.2019 

Ortez Firma 

Ziyareti(Hedef Protez) 
Ortopedik Protez Ve Ortez Kulübü 23 

234 26.12.2019 Edebiyar Dergileri: Şiir Dil Ve Edebiyat Kulübü 75 

235 
27.12.2019 İş Zekası Endüstri Mühendisliği Kulübü 

25 

 

236 
27.12.2019 

Siyaset Bilimi ve 

Sosyoloji Tartışmaları 
Sosyoloji Kulübü 74 

237 
27.12.2019 

Tpöçg Gönüllü Gelişim 

Serisi 
Psikoloji Kulübü 62 

238 28.12.2019 C# Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 35 

239 
28.12.2019 

Workshop5-Maket 

Atölyesi 
Mimarlık Kulübü 29 

240 28.12.2019 Umuda Yolculuk Sosyal Sorumlular Kulübü 23 

241 30.12.2019 Farkındalık Etkinliği Fizyoterapi Kulübü 32 

242 2.01.2020 Simmerk Teknik Gezi Biyomedikal Mühendisliği Kulübü 30 



243 3.01.2020 Teknoloji Sohbetleri Ieee Beykent Kulübü 25 

244 
3.01.2020 

Hukuk ve Sosyal Medya 

Kullanımı 
Hukuk Kulübü 59 

245 

3.01.2020 

Yaprak Ünver ve Özge 

Özel Yazıyor../Stand-Up 

Gösterisi 

Sosyoloji Kulübü 

88 

246 
4.01.2020 

Nursema Öztürk ile 

Workshop Uygulaması 
İç Mimarlık Kulübü 21 

247 7.01.2020 Kişisel Gelişim Workshop Endüstri Mühendisliği Kulübü 27 

248 7.01.2020 Yapay Zeka Yönetim Bilişim Sistemleri Kulübü 32 

249 
8.01.2020 

Adaletten Hukuka Başarı 

Hikayesi 
Adalet Kulübü 

50 

250 

8.01.2020 

Girişimcilik 101 

Eğitimleri (Growth 

Hackın Eğ.) 

Liderlik ve Girişimcilik Kulübü 

45 

251 
9.01.2020 

Silivri Depremi Sonrası 

Marmara Depremi Riski 
Mimarlık Kulübü 

163 

252 

9.01.2020 

Silivri Depremi Sonrası 

Marmara Bölgesinde 

Deprem Riski 

Öğrenci Dekanlığı 

60 

253 9.01.2020 Neden Uyuyoruz? Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 43 

254 
10.01.2020 

Nefroloji Hemşireliğine 

Klinik Bakış 
Hemşirelik Kulübü 

65 

255 
10.01.2020 

Serviks Kanseri-Hpv 

Eğitimi 
Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 

52 

256 

12.01.2020 

Serviks Kanseri 

Farkındalığı Saha 

Etkinliği 

Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 

41 

257 

13.01.2020 

"Anneme Cerrah 

Olduğumu Söylemeyin!" 

Konferansı 

Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 

74 

258 14.01.2020 Aşılar ve Aşı Karşıtlığı Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 46 

259 16.01.2020 Oyuncak Ayı Etkinliği Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 32 

260 

10.02.2020 

Nasıl Oluyor da 

Rüyalarımızı 

Anlatabiliyoruz? 

Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 

64 

261 
13.02.2020 

Savaş Ortamında Hayatta 

Kalmak 
Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 

90 

262 
15.02.2020 Geleceğe Doğru Bir Adım Endüstri Mühendisliği Kulübü 

45 

 

263 
15.02.2020 

8.Tıp Öğrencileri 

Sempozyumu 
Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 

750 

264 

17.02.2020 

Doğu Akdeniz'de Yaşanan 

Gelişmeler Işığında 

Kıbrıs'taki Güncel Durum 

Uluslararası Hukuk Kulübü 

52 



265 
17.02.2020 

Sanal Gerçeklik Terapisi 

Workshopu 
Psikoloji Kulübü 

45 

266 
18.02.2020 Teknoloji Sohbetleri Ieee Beykent Kulübü 

72 

 

267 18.02.2020 Makale Okuma Etkinliği Uluslararası Hukuk Kulübü 23 

268 
20.02.2020 

Bilgi Teknolojileri 

Workshop 
Endüstri Mühendisliği Kulübü 

63 

269 
20.02.2020 

Skywards 1.Havacılık Ve 

Teknoloji Zirvesi 
Sivil Havacılık Kulübü 

400 

270 
20.02.2020 

Prof.Dr. Sinem Ezgi 

Gülmez İle Tıpta Kariyer 
Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 

100 

271 
20.02.2020 

Hayvan Hakları İnsan 

Haklarının Neresindedir? 
Uluslararası Hukuk Kulübü 

63 

272 21.02.2020 Stoneline Ofis Ziyareti İç Mimarlık Kulübü 24 

273 21.02.2020 Scratch Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 28 

274 
21.02.2020 

Omurga Ortezleri ve 

İmplantları 
Ortopedik Protez ve Ortez Kulübü 

42 

275 
22.02.2020 

Bimsoft ile Archicad 

Eğitimi 
Mimarlık Kulübü 

41 

276 24.02.2020 3m İnovayon Merkezi Makine Mühendisliği Kulübü 18 

277 
24.02.2020 

Kitap Sohbetleri / Bir 

Çöküşün Öyküsü 
Sosyoloji Kulübü 

51 

278 
25.02.2020 

Biotech Artifical 

Intelligence 
Biyomedikal Mühendisliği Kulübü 

326 

279 26.02.2020 Oyuncu Söyleşisi Sinema Kulübü 50 

280 
27.02.2020 

Şeker Hayat Down 

Sendromlu Çocuklar 
Endüstri Mühendisliği Kulübü 

18 

281 
27.02.2020 

Workshop Hayalimdeki 

Oyun Projesi 
Mimarlık Kulübü 

34 

282 
27.02.2020 

Workshop ile Çizim 

Eğitimi 
Endüstri Ürünleri Tasarımı Kulübü 

32 

283 27.02.2020 Ayvaz Teknik Gezi Makine Mühendisliği Kulübü 40 

284 
27.02.2020 

Sağlıklı Beslenme ve 

Obezite 

Çocuk Gelişimi ve Gençlik 

Hizmetleri Klp. 

75 

285 28.02.2020 Siber Güvenlik Eğitmi Endüstri Mühendisliği Kulübü 28 

286 
28.02.2020 

Yıldız Entegre Teknik 

Gezi 
Endüstri Ürünleri Tasarımı Kulübü 

41 

287 
28.02.2020 

Kaspersky ile Siber 

Güvenlik 
Liderlik ve Girişimcilik Kulübü 

50 

288 
28.02.2020 

Genç Tema Koordinasyon 

Toplantısı 
Tema Kulübü 

2 

289 29.02.2020 Striktir Atölyesi Mimarlık Kulübü 23 



290 29.02.2020 C Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 28 

291 
1.03.2020 

Basta Sokak Lezzetleri 

Tadımı 
Gastronomi Kulübü 

25 

292 
2.03.2020 Yönetici Koçluğu Endüstri Mühendisliği Kulübü 

33 

 

293 
2.03.2020 

Bir Aşçının Dünlüğü 

Söyleşisi 
Gastronomi Kulübü 

150 

294 
3.03.2020 

Reklam ve Pazarlama 

Zirvesi 
Görsel İletişim Kulübü 

23 

295 
3.03.2020 

Sinema Günleri ve Film 

Okuması 
Start-Up Hukuk Kulübü 

32 

296 
3.03.2020 

Mikro Yazılım Erp 

Eğitimi 
Endüstri Mühendisliği Kulübü 

31 

297 3.03.2020 Kamera Önü Oyunculuk Sinema Kulübü 43 

298 
3.03.2020 

Borusan Otomotiv Teknik 

Gezi 
Endüstri Mühendisliği Kulübü 

23 

299 
3.03.2020 

Hayvan Psikolojisi 

Söyleşisi 
Psikoloji Kulübü 

48 

300 
4.03.2020 Yönetmen Söyleşisi Sinema Kulübü 

39 

 

301 
4.03.2020 

Aiesec Mülakat 

Simülasyon Etkinliği 
Öğrenci Dekanlığı 

102 

302 4.03.2020 Matını Kap Gel Sağlıklı Yaşam ve Beslenme Kulübü 15 

303 
5.03.2020 

Yükselen Teknoloji Plus 

(Yütek) 
Ieee Beykent Kulübü 

161 

304 
5.03.2020 Suç Ve Suçluluk 

Sosyoloji Kulübü + Uluslararası 

Hukuk Kulübü 

132 

305 6.03.2020 Teb De 1 Gün Endüstri Mühendisliği Kulübü 29 

306 6.03.2020 İleri World Endüstri Mühendisliği Kulübü 20 

307 6.03.2020 Aferez Bağışı Kızılay Kulübü  

308 6.03.2020 1.Öğrenci Sempozyumu Psikoloji Kulübü 250 

309 6.03.2020 Hukukta Çay Sohbetleri Uluslararası Hukuk Kulübü 35 

310 7.03.2020 Matlab Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 35 

311 7.03.2020 Proje Yönetimi Eğitimi Endüstri Mühendisliği Kulübü 30 

312 7.03.2020 Arter Gezisi Görsel İletişim Kulübü 15 

313 
9.03.2020 Dünya Kadınlar Günü 

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Çevrecilik 75 

314 9.03.2020 Dijital Pazarlama Görsel İletişim Kulübü 42 

315 

9.03.2020 

Kadına Karşı Şiddetin 

Önlemesinde Ceza 

Hukukunun Rolü 

Hukuk Kulübü 

104 



316 9.03.2020 Beslenme Münazaraları Sağlıklı Yaşam ve Beslenme Kulübü 54 

317 9.03.2020 Film İzlemesi Accused Tıp Öğrencileri Birliği Kulübü 22 

318 
10.03.2020 

Lösev Farkındalık Zirvesi 

Gezisi 
Öğrenci Dekanlığı 

30 

 

319 
10.03.2020 

İş Hayatına Hazırlıkta 

Kariyer Planlama 
Lojistik Kulübü 

60 

320 
10.03.2020 

Kognitif Terapi ve Psiko 

Onkoloji 
Psikoloji Kulübü 

36 

321 
10.03.2020 

Ne Çocuk Ne Ergen: 

Tween 
Sosyoloji Kulübü 

150 

322 
11.03.2020 Collins Teknik Gezi Endüstri Mühendisliği Kulübü 

37 

 

323 11.03.2020 Stand Trabzonspor Kulübü 162 

324 
11.03.2020 

CV Hazırlama Tekniği ve 

Mülakatı 

ULUSLARARASI LOJİSTİK Ve 

TİCARET 43 

325 
11.03.2020 

Sinema Günleri Ve Film 

Okuması 
Start-Up Hukuk Kulübü 

27 

326 
12.03.2020 

Motivasyon Temalı 

Teatalk 
Endüstri Mühendisliği Kulübü 

47 

327 

12.03.2020 

Diyalizi Beykent 

Üniversitesi İlk Diyaliz 

Mezunlarından Dinliyoruz 

Diyaliz Teknikerleri Kulübü 

80 

328 
12.03.2020 

Kadın Hastalıkları Ve 

Kadın Sağlığı 
Hemşirelik Kulübü 

60 

329 

12.03.2020 
8.Mart Dünya Kadınlar 

Günü 

Uluslararası Hukuk 

+Hemşirelik+Ftr+Sağlıklı Yaşam Ve 

Beslenme+Sağlık Yönetimi 

175 

330 12.03.2020 Türkiye'de Sağlık Turizmi Sağlık Yönetimi Kulübü 90 

331 
13.03.2020 Akran Eğitim Kızılay Kulübü 

83 

 

332 
13.03.2020 

Yazılım Programlama 

Workshop 
Endüstri Mühendisliği Kulübü 

39 

333 13.03.2020 Serge Ferrari Ofis Gezisi Mimarlık Kulübü 18 

334 16.03.2020 Proje Yönetimi Eğitimi İnşaat Mühendisliği Kulübü 29 

335 

17.03.2020 

Vize Öncesi Motivasyon 

Amaçlı Stand-Up 

Gösterisi 

Start-Up Hukuk Kulübü 

83 

336 
18.03.2020 

Cadem Innovative 

Solution Gezisi 
Elektrikli Taşıtlar Kulübü 

12 

337 19.03.2020 Getir Teknik Gezi Endüstri Mühendisliği Kulübü 25 

338 19.03.2020 Scratch Eğitimi Ieee Beykent Kulübü 31 



339 
19.03.2020 

Kurumsal İletişim 

Yönetimi Ve İtibar 
Görsel İletişim Kulübü 

48 

340 
20.03.2020 

Cv Hazırlama Tekniği Ve 

Mülakatı 
Endüstri Mühendisliği Kulübü 

35 

341 23.03.2020 Tea&Talk Endüstri Mühendisliği Kulübü 43 

342 25.03.2020 Tea&Talk Endüstri Mühendisliği Kulübü 37 

343 
3.04.2020 Mimar İle Söyleşi İç Mimarlık Kulübü 

41 

 

344 
18.04.2020 Oyuncu Söyleşisi Sinema Kulübü 

78 

 

 

* Katılımcı sayısı, etkinliğe katılan öğrenci ve öğretim elemanı sayısından oluşmaktadır. 

 

Pandemi Dönemi Yapılan Etkinlikler 

Sıra 

No 
Tarih/Tarihler Arası Etkinliğin Adı 

Etkinliği Düzenleyen 

Kulüp 
Katılımcı Sayısı * 

1 26.03.2020 
Elektrikli Taşıtlar 

Söyleşisi 
Elektrikli Taşıtlar Kulübü 

413 

2 28.03.2020 Elektrikli Dünyada Herşey Elektrikli Taşıtlar Kulübü 123 

3 28.03.2020 
Pafta Tasarımı Ve Sunum 

Teknikleri 
Mimarlık Kulübü 

233 

4 1.04.2020 Elektriğin Gücü Elektrikli Taşıtlar Kulübü 3708 

5 1.04.2020 
Mimarlık Ve Kendisi 

Ekseninde Üretim 
Mimarlık Kulübü 

306 

6 3.04.2020 

Yeni Mezun Yaptığı İşler 

Öğrencilik Yılları, Şirket 

Yapısı 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 
483 

7 3.04.2020 Mühendis Bilinçlendirme 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 289 

8 3.04.2020 
Herkes İçin Mimarlık-

Birlikte Yapmak 
Mimarlık Kulübü 

404 

9 4.04.2020 Avukatlar Günü Uluslararası Hukuk Kulübü 250 

10 4.04.2020 Bir Ütopya Anı Mimarlık Kulübü 158 

11 5.04.2020 Graduated Career Talks 
Beykent Arge Ve 

İnavasyon Kulübü 10 

12 5.04.2020 Motopixel Cevaplıyor Beykent Riders Kulübü 321 

13 5.04.2020 
Tasarım Parametrelerinin 

Sunuma Aktarımı 
Mimarlık Kulübü 

278 

14 6.04.2020 Teknoloji Sohbetleri 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 147 



15 6.04.2020 Bil Bakalım Tabu Oyunu 
Sürdürülebilir Kalkınma Ve  

Çevrecilik Kulübü 209 

16 6.04.2020 Cv Hazırlamak Mimarlık Kulübü 372 

17 7.04.2020 
İletişim Ve İletişim 

Metodları 
İletişim Kulübü 

2662 

18 7.04.2020 Revit Eğitimi Mimarlık Kulübü 212 

19 8.04.2020 
Hava Yollarında İş 

Analizi 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 486 

20 8.04.2020 
Deneyiminiz Korkulu 

Rüyanız Olmasın 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 351 

21 8.04.2020 Bil Bakalım Tabu Oyunu 

Çocuk Gelişimi Ve Gençlik 

Hizmetleri Kulübü-

Sürdürülebilir Kalkınma Ve  

Çevrecilik Kulübü 303 

22 8.04.2020 
Korona Günlerinde 

Sağlıklı Yaşam 
Sağlık Yönetimi Kulübü 

100 

23 8.04.2020 Kaygı Ve Kriz Yönetimi Psikoloji Kulübü 199 

24 8.04.2020 Pandemi Etkisi Mimarlık Kulübü 163 

25 9.04.2020 Digital İnsan Kaynakları  
Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 246 

26 9.04.2020 Salgın Sonrası Sağlık 
Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 418 

27 9.04.2020 
Yerelde Mimarlık 

Yapmak 
Mimarlık Kulübü 

354 

28 10.04.2020 

Kariyer Yolculuğu- 

Departman Hakkında 

Bilgi 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 
293 

29 10.04.2020 
Sağlık Üzerine Moleküler 

Dokunuşlar 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 176 

30 10.04.2020 Swot Analizi 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 302 

31 10.04.2020 
İş Planı Yazma-Fikirden 

İşe Yol Haritası 

Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 253 

32 10.04.2020 
Karantinada Tıp 

Sohbetleri 
Beykent Tıp Birliği Kulübü 

350 

33 10.04.2020 Sinema Söyleşisi Sinema Kulübü 3000 

34 10.04.2020 Origami Workshop Mimarlık Kulübü 863 

35 11.04.2020 
Covid 19'da Beslenme Ve 

Bağışıklık 

Sağlıklı Yaşam Ve 

Beslenme Kulübü 123 

36 11.04.2020 Tasarım Süreçleri Mimarlık Kulübü 456 

37 12.04.2020 Seo Eğitimi 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 820 

38 12.04.2020 Web Programlama 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 413 



39 12.04.2020 
Batuhan Sevimo ile 

Şarkılı Sohbetler 
Uluslararası Hukuk Kulübü 

4123 

40 12.04.2020 Müzik Dinletisi Müzik Kulübü 100 

41 12.04.2020 
Mimarlık İşleri ve 

Yarışmaların Ruhu 
Mimarlık Kulübü 

941 

42 13.04.2020 
Prezentabl Algısını 

Kırmak 
İk ve Kariyer Kulübü 

170 

43 13.04.2020 

Yeni Mezun, Yaptığı İşler 

Öğrencilik Yılları, Şirket 

Yapısı 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 
198 

44 13.04.2020 

Diyaliz Merkezinde 

Koronavirüse Karşı 

Alınan Önlemler ve 

Hemodiyaliz Hastaları 

Koronavirüse Karşı Hangi 

Riskler Altındadır? 

Diyaliz Teknikerleri 

Kulübü 

1864 

45 13.04.2020 Sunum Sanatı 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 1452 

46 13.04.2020 Hikayeleştirme 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 140 

47 13.04.2020 Kitlesel Histeri Psikoloji Kulübü 149 

48 13.04.2020 Revit Eğitimi Mimarlık Kulübü 872 

49 14.04.2020 

Yeni Mezun, Yaptığı İşler 

Öğrencilik Yılları, Şirket 

Yapısı 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 
860 

50 14.04.2020 
Elektrikli Araçlarda Şarj 

Alt Yapısı 
Elektrikli Taşıtlar Kulübü 

871 

51 14.04.2020 Bosch'ta Mühendislik 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 1456 

52 14.04.2020 
Kurumsal İletişimde 

Kariyer Yönetimi 
İletişim Kulübü 

300 

53 14.04.2020 Sinema Söyleşisi Sinema Kulübü 1500 

54 14.04.2020 
Bir Sonraki Adım Ne 

Olacak? 
Mimarlık Kulübü 

930 

55 15.04.2020 Ekonomi 
Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 761 

56 15.04.2020 Kariyerine Yön Ver 
Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 5119 

57 15.04.2020 Koçluk Eğitimi 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 458 

58 15.04.2020 
Ahmet Kırtok İle 

Girişimcilik Sohbetleri 
Girişimcilik Kulübü 

463 

59 15.04.2020 Tasarımda Rengin Dili İç Mimarlık Kulübü 40 

60 15.04.2020 Satış Sanatı 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 80 



61 15.04.2020 Tasarımdaki Gelgitler Mimarlık Kulübü 45 

62 16.04.2020 Mezun Özel Buluşması Arge ve İnovasyon Kulübü 97 

63 16.04.2020 Rüzgar Enerjisi Söyleşisi 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 796 

64 16.04.2020 

Karantina Günlerinde 

Okunması Gereken 

Kitaplar 

Dil ve Edebiyat Kulübü 

453 

65 16.04.2020 Salgın Psikolojisi Sosyoloji Kulübü 671 

66 16.04.2020 Değişen Mimarlık Pratiği Mimarlık Kulübü 852 

67 16.04.2020 

Otomotiv Editörü 

Gözünden Elektrikli 

Araçlar 

Elektrikli Taşıtlar Kulübü 

469 

68 17.04.2020 Bankacılıkta Ürün  
Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 4785 

69 17.04.2020 Akıllı Kariyer Yönetimi 
İnsan Kaynakları ve 

Kariyer Kulübü 91 

70 17.04.2020 
Covid 19’a Karşı 

Teknolojik Savaş 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 741 

71 17.04.2020 
Elektrikli Araçlar Ve Şarj 

İstasyonları 
Elektrikli Taşıtlar Kulübü 

193 

72 17.04.2020 Psikoterapi 
Sağlıklı Yaşam ve 

Beslenme Kulübü 50 

73 17.04.2020 Oyuncu Söyleşisi Tiyatro Kulübü 2739 

74 17.04.2020 
Kentsel Pandemi ve 

Reaksiyon 
Mimarlık Kulübü 

369 

75 18.04.2020 
Geriatrik Psikoloji ve 

Sağlık Psikolojisi 
Psikoloji Kulübü 

280 

76 18.04.2020 
Photoshop İle 3 Boyutlu 

Mekan Yaratma 
İç Mimarlık Kulübü 

45 

77 18.04.2020 Duvarları Esnetmek Mimarlık Kulübü 853 

78 18.04.2020 

Excel Pivottable ve 

Coğrafi Tabanlı veri 

Görselleştirme 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 
2014 

79 19.04.2020 “Covid-19 Süreci” 
Ortopedik Protez ve Ortez 

Kulübü 30 

80 19.04.2020 
Coşkun Aral ile 

Karantinada Sohbetler 
Beykent Tıp Birliği Kulübü 

4.841 

81 19.04.2020 10001. Mimar Mimarlık Kulübü 5630 

82 19.04.2020 
Müjde Zanlı İle Ararsan 

Bulursun 
Tiyatro Kulübü 

147 

83 19.04.2020 Covid 19 
Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 896 

84 19.04.2020 Lösevde Yayında Lösev Fayda Topluluğu 157 



85 20.04.2020 
Decathlon'da İşe Alım 

Süreci ve Kariyer  

Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 492 

86 20.04.2020 Ekran Önünde İletişim İletişim Kulübü 394 

87 20.04.2020 Müzik Dinletisi Müzik Kulübü 100 

88 20.04.2020 Revit Eğitimi Mimarlık Kulübü 741 

89 17.04.2020 Robotel Türkiye 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 745 

90 20.04.2020 Online E-Ticaret Eğitimi 
Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 963 

91 21.04.2020 
Duygusal Açlık ve Yeme 

Terapisi 

Sağlıklı Yaşam Ve 

Beslenme Kulübü 658 

92 21.04.2020 
Fmcs ve Kariyer 

Yolculuğu 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 458 

93 21.04.2020 
Yapay Zeka, Eğitim ve 

Kariyer 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 4563 

94 21.04.2020 Biyofelsefe 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 1200 

95 21.04.2020 Eğlenceli Sohbetler Mimarlık Kulübü 1203 

96 22.04.2020 Zumba Öğrenci Dekanlığı 301 

97 22.04.2020 Erp Sistemleri 
Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 1907 

98 22.04.2020 Deneyimle Öğren 
Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 1648 

99 22.04.2020 Simultaneyle 1 Gün Çeviri Kulübü 1940 

100 22.04.2020 Söyleşi Yoluyla Mimarlık Mimarlık Kulübü 156 

101 23.04.2020 
Bdç Araçlarının Kullanımı 

Ve Altyazı Çevirmenliği 
Çeviri Kulübü 

45 

102 23.04.2020 
Gülfem Yalçınla 

Beslenme Üzerine 
Genç Tema Topluluğu 

100 

103 23.04.2020 
Mimarlık Üzerine 

Sohbetler 
Mimarlık Kulübü 

896 

104 24.04.2020 
İçecek Sektöründe Data 

Analizi 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 347 

105 24.04.2020 Oyuncu Söyleşileri Sinema Kulübü 15000 

106 24.04.2020 Mimari Sohbetler Mimarlık Kulübü 165 

107 24.04.2020 
Kullanıcı Gözüyle 

Elektrikli Taşıtlar 
Elektrikli Taşıtlar Kulübü 

2707 

108 24.04.2020 

Dr.Öğr. Üyesi Esra 

Özkaya İle Sözlü Çeviri 

Üzerine Söyleşi 

Çeviri Kulübü 

37 

109 25.04.2020 
Ramazan Ayında Nasıl 

Beslenmeliyiz? 

Sağlıklı Yaşam ve 

Beslenme Kulübü 233 



110 25.04.2020 
Berna Acar Kasırga ile 

Söyleşi 
İç Mimarlık Kulübü 

270 

111 25.04.2020 
Müjde Zanlı ile Ararsan 

Bulursun Tiyatro 
Tiyatro Kulübü 

753 

112 25.04.2020 
Kaybolan Alışkanlıklar 

Üzerinden Mekân Mahal 
Mimarlık Kulübü 

159 

113 25.04.2020 
Hukukta Online Çay 

Sohbetleri 
Uluslararası Hukuk Kulübü 

75 

114 26.04.2020 Revit.04 Mimarlık Kulübü 634 

115 26.04.2020 

Hukuk ve Sinema 

Konuşmaları 1/ Murder İn 

The First 

Uluslararası Hukuk Kulübü 

240 

116 27.04.2020 Müzik Dinletisi Müzik Kulübü 250 

117 27.04.2020 E-Ticaret 
Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 746 

118 27.04.2020 Onlin-Ea #3 Sohbetleri 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 456 

119 27.04.2020 

Sosyal Medya 

İletişimi&Yönetimi 

Eğitimi 

Görsel İletişim Kulübü 

852 

120 27.04.2020 Revit Eğitimi Mimarlık Kulübü 1504 

121 28.04.2020 Dijital Dönüşüm 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 1506 

122 28.04.2020 Konser 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 1302 

123 28.04.2020 
İş Yaşamında Başarılı 

Olmak 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 59 

124 28.04.2020 Tasarım Sohbetleri Mimarlık Kulübü 89 

125 29.04.2020 

Sigorta Sektöründe Yeni 

Trendler ve Kariyer 

Etkileri 

Bankacılık ve Sigortacılık 

Kulübü 
63 

126 29.04.2020 
Çocukları İstismardan 

Nasıl Korumalıyız 
Sosyal Hizmetler Kulübü 

465 

127 29.04.2020 Ayşe Erbulak ile Söyleşi Dil ve Edebiyat Kulübü 479 

128 29.04.2020 Zumba Öğrenci Dekanlığı 987 

129 29.04.2020 
Yerel Ofis Üzerinde Her 

Ölçekte İşe Adapte Olmak  
Mimarlık Kulübü 

853 

130 30.04.2020 
Karantina Günlerinde ilk 

Yardım Bilgileri 
İlk ve Acil Yardım Kulübü 

861 

131 30.04.2020 

Üreme Sağlığı ve 

Genetiğinde Dijital 

Dönüşüm: Güncel Durum 

ve Yakın Gelecek 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 

756 

132 30.04.2020 Kentsel Aktivizm  Mimarlık Kulübü 214 



133 30.04.2020 
Ortez ve Protezin Dünü, 

Bugünü Ve Yarını 

Ortopedik Protez ve Ortez 

Kulübü  2014 

134 30.04.2020 Smart Cities 
Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 2020 

135 1.05.2020 
Covid Sürecinde Merak 

Edilenler 
Kızılay Kulübü 

147 

136 1.05.2020 Ambalaj Tasarımı 
Endüstri Ürünleri Tasarımı 

Kulübü 93 

137 1.05.2020  Tarımsal Alanda Mimari  Mimarlık Kulübü 145 

138 1.05.2020 Graduates Career Talks 
Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 328 

139 2.05.2020 Deneyim Paylaşımı 
Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 297 

140 2.05.2020 
Photoshopta Mimari 

Sunum Posteri Hazırlama 
İç Mimarlık Kulübü 

97 

141 
2.05.2020 

Müjde Zanlı ile Ararsan 

Bulursun 
Tiyatro Kulübü 

452 

142 
3.05.2020 

Ahmet Ümit ile Krantina 

Sohbetleri 
Beykent Tıp Birliği 

2786 

143 3.05.2020 Elektrikli Araç Bataryaları Elektrikli Taşıtlar Kulübü 1458 

144 3.05.2020 Müzik Dinletisi Müzik Kulübü 456 

145 
4.05.2020 

Ayşenil Şamlıoğlu İle 

Söyleşi 
Beykent Sahne 

1020 

146 4.05.2020 Revit Eğitimi Mimarlık Kulübü 254 

147 
4.05.2020 

Yeni Nesil Mobilitede 

Elektrikli Araçlar 
Elektrikli Taşıtlar Kulübü 

256 

148 
4.05.2020 Kariyer Söyleşisi 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 147 

149 

4.05.2020 

Spor Çevirisinde 

Gerekenler ve Spor 

Çevirisi Alanında Merak 

Edilenler 

Çeviri Kulübü 

30 

150 
5.05.2020 

 Mimari Fotoğraf ve 

İpuçları  
Mimarlık Kulübü 

1236 

151 5.05.2020 Sanatçı Söyleşisi İletişim Kulübü 3831 

152 
6.05.2020 

Perakende Mimarisi 

Tasarımı ve Bim 
Mimarlık Kulübü 

547 

153 
6.05.2020 

Covid-19 un Havacılığa 

Etkileri  
Sivil Havacılık Kulübü 

443 

154 
6.05.2020 Oyuncu Söyleşisi 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 489 

155 6.05.2020 Zumba Öğrenci Dekanlığı 175 

156 
6.05.2020 

Türkiye'de Tıbbi Cihaz 

Üretimi İthalatı ve İhracatı 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 453 



157 
6.05.2020 

Kariyer Günleri ve Sanal 

Hastane 

Tıp Öğrencileri Birliği 

Kulübü 395 

158 7.05.2020 Konut ve İnsan İlişkisi Mimarlık Kulübü 3453 

159 7.05.2020 Oyuncu Söyleşisi Görsel İletişim Kulübü 3109 

160 
7.05.2020 

Diyetisyenler İçin Kariyer 

Yolculuğu 

Sağlıklı Yaşam ve 

Beslenme Kulübü 245 

161 
8.05.2020 

Rock Your Linkedın 

Profile 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 147 

162 
8.05.2020 Kariyer Söyleşisi 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 456 

163 
8.05.2020 

Beykent Riders Soruyor. 

Can Öncü Cevaplıyor 
Beykent Riders 

354 

164 
8.05.2020 

Mimarlık Pratiğinin 

Dolaylarında 
Mimarlık Kulübü 

367 

165 
9.05.2020 

Tersane-Belgesel 

Fotoğrafcılık 
Öğrenci Dekanlığı 

943 

166 
9.05.2020 

Covid 19 Hakkında Merak 

Edilenler 
Öğrenci Dekanlığı 

147 

167 
9.05.2020 

Yarının Türkiyesi Dün 

Tahmin Edenler 
Elektrikli Taşıtlar Kulübü 

145 

168 
9.05.2020 

Hayatta ve Ayakta Kalma 

Stratejileri 
Mimarlık Kulübü 

148 

169 
9.05.2020 

Müjde Zanlı ile Ararsan 

Bulursun 
Tiyatro Kulübü 

852 

170 

9.05.2020 
Opr.Dr. Salih Salim 

Gümüş ile Kariyer Günleri 

Tıp Öğrencileri Birliği 

Kulübü 
850 

171 10.05.2020 Evde Kal Müzikle Kal Müzik Kulübü 200 

172 
10.05.2020 

Özden Özgürdal ile 

Söyleşi 
Beykent Sahne 

305 

173 
10.05.2020 

Bir Şef ile Karantina 

Günlüğü 
Aşçılık Kulübü 

779 

174 
11.05.2020 Sürdürülebilirlik 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 146 

175 11.05.2020 Revit Eğitimi Altıncı Ders Mimarlık Kulübü 987 

176 
12.05.2020 

Hakan Akdoğan ile 

Söyleşi 
Dil ve Edebiyat Kulübü 

508 

177 
12.05.2020 

Mimarlık ve Tasarım 

Alanında Kariyer 
Mimarlık Kulübü 

463 

178 12.05.2020 Oyuncu Söyleşisi İletişim Kulübü 2361 

179 
13.05.2020 

Kariyer ve Deneyim 

Paylaşımı 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 2367 

180 13.05.2020 Belgesel Fotoğrafçılık Fotoğrafçılık Kulübü 4569 



181 
13.05.2020 

Urban Tank Kuruluş 

Hikâyesi 
Mimarlık Kulübü 

4789 

182 13.05.2020 The Platform Film Analizi Beykent Sahne 6 

183 14.05.2020 Ses Getiren Sohbetler Arge Kulübü 148 

184 

14.05.2020 

Pandemi Sürecinde 

Lojistik Faaliyetlerin 

Durumu 

Lojistik Kulübü 

147 

185 
14.05.2020 

Akademi, Eğitim ve Pratik 

Anlamda Yarışma 
Mimarlık Kulübü 

147 

186 
14.05.2020 E-Ticaret 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 146 

187 15.05.2020 Hannah Film Gösterimi Sinema Kulübü 148 

188 15.05.2020 Yoğun Bakım Hemşireliği Hemşirelik Kulübü 853 

189 15.05.2020 Nazım'a Armağan Beykent Sahne 896 

190 
15.05.2020 İk ve Liderlik 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 854 

191 15.05.2020 Türkiye Mimarisi Mimarlık Kulübü 851 

192 
15.05.2020 

Rdyoterapi İleri 

Teknolojiler 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 158 

193 15.05.2020 Söyleşi Sağlık Yönetimi Kulübü 493 

194 16.05.2020 Ali Lidar ile Söyleşi Sosyoloji Kulübü 2900 

195 
16.05.2020 

Müjde Zanlı ile Ararsan 

Bulursun 
Tiyatro Kulübü 

320 

196 
16.05.2020 Astım ve Koa Tedavileri 

Tıp Öğrencileri Birliği 

Kulübü+Mezunlar Derneği  1200 

197 
16.05.2020 

Çimentonun Kalbinde-

Belgesel 
Öğrenci Dekanlığı 

1500 

198 17.05.2020 Lösevde Yayında! Lösev Fayda Topluluğu 385 

199 
17.05.2020 

Hemşireler Dünya Sağlığı 

İçin Öncü Bir Ses 
Hemşirelik Kulübü 

3178 

200 17.05.2020 Müzik Dinletisi Müzik Kulübü 248 

201 
18.05.2020 

Akademik Makale Yazım 

Eğitimi 
Uluslararası Hukuk Kulübü 

1423 

202 
18.05.2020 Sağlıkta Kariyer 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 1365 

203 
18.05.2020 

Beyin, Öğrenme Ve 

Hafıza Üzerine Sohbetler 

Tıp Öğrencileri Birliği 

Kulübü+Mezunlar Derneği 1961 

204 
18.05.2020 

Revit Eğitimi Yedinci 

Ders 
Mimarlık Kulübü 

1852 

205 

18.05.2020 Çocuk İstismarı 

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Çevrecilik Kulübü- Çocuk 

Gelişimi ve Gençlik 

Hizmetleri Kulübü 193 



206 18.05.2020 Kahkaha Yogası Beykent Sahne 453 

207 
18.05.2020 

Cern: Hızlandırıcılar, 

Dedektörler ve Evren 
Matematik Kulübü 

379 

208 
18.05.2020 Biyofelsefe #2 

Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 164 

209 

19.05.2020 

Dijitalleşen Gelecekte 

Mutlu ve Başarılı 

Kariyerin Sırları 

Beykent Sahne 

1426 

210 
19.05.2020 

2020 Dünyasında 

Hukukçu Olmak 
Uluslararası Hukuk Kulübü 

474 

211 
19.05.2020 

Lojistikte Kariyer 

Yönetimi 

Uluslararası Lojistik ve 

Ticaret Kulübü 35 

212 
19.05.2020 Kariyer Söyleşileri 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 36 

213 

19.05.2020 

Otomobil Duayeni 

Gözünden Elektrikli 

Araçlar 

Elektrikli Taşıtlar Kulübü 

53 

214 

19.05.2020 

101. Yılında Mustafa 

Kemal Paşa’nın Samsun’a 

Çıkışını Yeniden 

Hatırlamak 

Tarih Ve Kültür Kulübü 

690 

215 
19.05.2020 

Tıbbiyiyelerin Milli 

Mücadeledeki Rolü 

Tıp Öğrencileri Birliği 

Kulübü 643 

216 
19.05.2020 

Üçüncü Türle 

Yakınlaşmalar 
Mimarlık Kulübü 

796 

217 
19.05.2020 

Gökcan Sanlıman ile 

Karantina Sohbetleri 
Sosyoloji Kulübü 

580 

218 

20.05.2020 

Tıbbi Görüntüleme 

Sektörünün Güncel 

Durumu 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 
458 

219 
20.05.2020 Deneyim Paylaşımı 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 475 

220 
20.05.2020 E-Ticaret ve Teknosa 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 1236 

221 
20.05.2020 

Covid Sürecinden Sonra 

Travma 
Hemşirelik Kulübü 

1751 

222 
20.05.2020 

Finansta ve Endüstride 

Matematik 
Matematik Kulübü 

47 

223 
20.05.2020 

Özgeçmişinin Gücünü 

Kullan 

Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 89 

224 
20.05.2020 

Mülakatın Değişen 

Hikâyesi 

Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 86 

225 
20.05.2020 Machine Learning 

Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 1568 

226 
21.05.2020 

Çevirmenin Dilsel ve 

Kültürel Yeterlilikleri 
Çeviri Kulübü 

62 



227 21.05.2020 Çocuğum Haklıyım! Uluslararası Hukuk Kulübü 625 

228 
21.05.2020 

Mekanda Eskiz ve 

Perspektif Çizimi 
İç Mimarlık Kulübü 

793 

229 
22.05.2020 

İşveren Öğrenciden Ne 

Bekliyor? 

İnsan Kaynakları Ve 

Kariyer Kulübü 15 

230 22.05.2020 Sevinç Erbulak ile Söyleşi Beykent Sahne 2152 

231 
22.05.2020 Kariyer Söyleşileri 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 742 

232 

22.05.2020 

İktisat Kulübü İş 

Dünyasının Nabzını 

Tutuyor 

İktisat Kulübü 

943 

233 

22.05.2020 

Anestezi Uzmanının 

Gözünden Covid-19 

Döneminde Yoğun Bakım 

Süreçleri 

Tıp Öğrencileri Birliği 

Kulübü 

1019 

234 22.05.2020 Yaklaşım-Proje Mimarlık Kulübü 763 

235 
22.05.2020 

Ali Barutçuoğlu İle Dijital 

Oyun Yerelleştirmesi 
Çeviri Kulübü 

37 

236 

22.05.2020 
Korona Virüs Sonrası 

İktisadi Süreç 

Sürdürülebilir Kalkınma Ve 

Çevrecilik Kulübü-İktisat 

Kulübü 350 

237 

23.05.2020 

Hukuk ve Sinema 

Konuşmaları 2 “ 12 Angry 

Men” 

Uluslararası Hukuk Kulübü 

498 

238 
23.05.2020 Sürdürülebilir Finans  

Sürdürülebilir Kalkınma Ve 

Çevrecilik Kulübü 400 

239 
23.05.2020 Çocuk Cerrahisi nedir? 

Tıp Öğrencileri Birliği 

Kulübü 365 

240 

23.05.2020 

Fotoğrafçının 

Objektifinden Mimari 

Fotoğraf 

Mimarlık Kulübü 

563 

241 
23.05.2020 

Müjde Zanlı ile Ararsan 

Bulursun 
Tiyatro Kulübü 

459 

242 24.05.2020 Birlikte Çizmek Mimarlık Kulübü 963 

243 24.05.2020 Müzik Dinletisi Müzik Kulübü 450 

244 
25.05.2020 

Revit Eğitimi Sekizinci 

Ders 
Mimarlık Kulübü 

763 

245 
25.05.2020 Kariyer Söyleşisi 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 785 

246 25.05.2020 Bütçe ve Finans Planlama  İktisat Kulübü 620 

247 27.05.2020 Alican Bayar ile Söyleşi Dil ve Edebiyat Kulübü 1573 

248 
27.05.2020 

Mobilya Tasarımı ve 

Süreçleri 
İç Mimarlık Kulübü 

763 

249 
27.05.2020 

Toplum Önünde Konuşma 

( Soru Cevap ) 

İnsan Kaynakları ve 

Kariyer Kulübü 198 



250 
28.05.2020 

Tıp Sosyolojisi ve Salgın 

Hastalıklar Tarihi 
Sosyoloji Kulübü 

1654 

251 
28.05.2020 

Dağhan Külegeç ile 

Söyleşi 
Dil ve Edebiyat Kulübü 

2580 

252 

28.05.2020 

Hukuk ve Sinema 

Konuşmaları  “ 

Nuremberg Duruşması” 

Uluslararası Hukuk Kulübü 

318 

253 

28.05.2020 

Finans Sektörünün 

Geleceği ve Global 

Trendler 

İktisat Kulübü 

726 

254 
28.05.2020 Stres Yönetimi Eğitimi 

Öğrenci Dekanlığı ve 

BÜSEM 1893 

255 

28.05.2020 

Kanser Hastalarında En 

Çok Görülen Psikolojik 

Bozukluklar 

Lösev Fayda Topluluğu 

366 

256 
28.05.2020 

Mühendis Gözünden 

Kariyer 

Makine Mühendisliği 

Kulübü 465 

257 
28.05.2020 

Radyoloji Sektörünün 

Geleceği ve Yapay Zeka 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 56 

258 
28.05.2020 Kariyer Konuşmaları 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 82 

259 

28.05.2020 

Öğrencilere Girişimcilik 

Tavsiyeleri ve Başarılı 

Kariyer Adımları 

İnsan Kaynakları ve 

Kariyer Kulübü 
96 

260 
29.05.2020 

Karantina Döneminin 

İnsan Üzerindeki Etkileri  
Genç Tema Topluluğu 

963 

261 
29.05.2020 

Sosyal Medya Kullanımı 

Eğitimi 

Öğrenci Dekanlığı ve 

BÜSEM 497 

262 
29.05.2020 

Karantina Sonrası Kariyer 

Planlama 

Liderlik ve Girişimcilik 

Kulübü 122 

263 
29.05.2020 Sürdürülebilirliğin Önemi 

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Çevrecilik Kulübü 70 

264 

29.05.2020 

İnsan Kaynakları İş Hayatı 

ve İnsan Kaynaklarında 

Kariyer 

İnsan Kaynakları ve 

Kariyer Kulübü 
35 

265 29.05.2020 Prof. Dr. Hemşirelik Kulübü 36 

266 29.05.2020 Film Yönetimi Sinema Kulübü 789 

267 29.05.2020 Geleneksel Türk Tiyatrosu Tiyatro Kulübü 913 

268 29.05.2020 Lösevde Yayında! Lösev Fayda Topluluğu 587 

269 
30.05.2020 

Sağlık Politikaları ve 

Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Çevrecilik Kulübü 970 

270 
30.05.2020 

Yapay Zeka,İnsan ve 

Hukuk 
Uluslararası Hukuk Kulübü 

63 

271 
30.05.2020 

Yarış Pilotu ve Elektrikli 

Araçlar 
Elektrikli Taşıtlar Kulübü 

560 



272 31.05.2020 Evde Kal Müzikle Kal Müzik Kulübü 480 

273 

31.05.2020 

Tgder ile Tıbbi 

Görüntüleme Teknikleri 

Üzerine Soru Cevap 

Radyoloji Teknikerleri 

Kulübü 
1025 

274 31.05.2020 Birlikte Çizmek Mimarlık Kulübü 1564 

275 
1.06.2020 

Liderlik Ve Motivasyon 

Eğitimi 

Öğrenci Dekanlığı ve 

BÜSEM 150 

276 
1.06.2020 

Bahadır Sağlam İle 

Karantina Sohbetleri 
Sosyoloji Kulübü 

98 

277 
2.06.2020 

Zaman Yönetimi İş 

Yükünü Planlama Becerisi 

Öğrenci Dekanlığı ve 

BÜSEM 87 

278 
2.06.2020 

Yargı Kararları Işığında 

İfade Hürriyeti 
Uluslararası Hukuk Kulübü 

200 

279 
3.06.2020 Sürdürülebilir Girişimcilik  

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Çevrecilik Kulübü 150 

280 
3.06.2020 

Çevre Sorunları ve 

Sürdürülebilirlik 

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Çevrecilik Kulübü 320 

281 
3.06.2020 

Diksiyon ve Güzel 

Konuşma 
Dil ve Edebiyat Kulübü 

2768 

282 
3.06.2020 

Dronlar ile Robotik Hayat 

Başladı 
Elektrikli Taşıtlar Kulübü 

563 

283 
3.06.2020 Etkili İletişim Eğitimi 

Öğrenci Dekanlığı ve 

BÜSEM 500 

284 3.06.2020 Kariyer Sohbetleri Endüstri Mühendisliği 450 

285 
4.06.2020 Beden Dili Eğitimi 

Öğrenci Dekanlığı ve 

BÜSEM 896 

286 
4.06.2020 

Cinsellik ve Cinsel İşlev 

Bozuklukları 
Psikoloji Kulübü 

1633 

287 
4.06.2020 

Tıbbi Malzemelerin 

Çevirisi Üzerine Söyleşi 
Çeviri Kulübü 

1500 

288 

4.06.2020 

Ekseninde Yaşanan 

Güncel Gelişmelerin 

Uluslararası Deniz 

Hukuku Çerçevesinde 

Değerlendirilmesi 

Uluslararası Hukuk Kulübü 

1450 

289 
5.06.2020 

Covid-19 Sonrasında 

Dünya Ekonomisi 

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Çevrecilik/İktisat Kulübü 400 

290 
5.06.2020 

Perakendecilik Sektöründe 

Kariyer Planlama 
İktisat Kulübü 

1258 

291 
5.06.2020 

Covid-19 Süresinde Nakit 

Yönetimi 

Bankacılık Ve Sigortacılık 

Kulübü 1456 

292 

5.06.2020 Sürdürülebilir Eğitim  

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Çevrecilik Kulübü-Çocuk 

Gelişimi ve Gençlik 

Hizmetleri K. 3200 



293 
5.06.2020 

Müşteri İlişkileri Ve 

İletişim Becerisi Eğitimi 

Öğrenci Dekanlığı ve 

BÜSEM 896 

294 
5.06.2020 

Borusan Aoutomotive 

Marketıng Manager 

Yabancı Öğrenciler İçin 

Etkinlik 365 

295 5.06.2020 Perdesiz Sahne Tiyatro Kulübü 1200 

296 
5.06.2020 

Müjde Zanlı ile Ararsan 

Bulursun 
Tiyatro Kulübü 

1450 

297 

6.06.2020 

İnsan Hakları ve 

Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedefleri 

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Çevrecilik Kulübü 
140 

298 6.06.2020 Gönüllü Olmak Genç Tema Topluluğu 527 

299 6.06.2020 Koruyucu Ailelik Sosyal Hizmetler Kulübü 450 

300 7.06.2020 Birlikte Çizmek 2 Mimarlık Kulübü 986 

301 

8.06.2020 
Sürdürülebilir Sigorta 

Dönüşümleri 

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Çevrecilik Kulübü-

Bankacılık ve Sigortacılık 

Kulübü 589 

302 

8.06.2020 

İyileşme Sürecinde 

Uçuşlar Nasıl 

Gerçekleşecek. 

Sivil Havacılık Kulübü 

1450 

303 

8.06.2020 

Sağlık Teknolojilerinde 

Mentor Bakış Açısıyla 

Covid 19 Süreci 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 
140 

304 
9.06.2020 

Pandemi ve Kolektif 

Duygular 
Sosyoloji Kulübü 

1200 

305 

9.06.2020 

İnsan, İş ve İnsan 

Kaynakları Gündeminde 

Bizi Neler Bekliyor? 

İnsan Kaynakları ve 

Kariyer Kulübü 
6 

306 

9.06.2020 
İnsan İlişkisi ve Çevreye 

Duyarlı Binalar 

Mimarlık Kulübü, 

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Çevrecilik Kulübü, IEEE, 

İnşaat Mühendisliği 

Kulübü, İç Mimarlık 

Kulübü 56 

307 
10.06.2020 

Halk Müziği ve Edebiyat 

İlişkisi 
Dil ve Edebiyat Kulübü 

65 

308 
11.06.2020 Psikoloji ve Beslenme 

Sağlıklı Yaşam ve 

Beslenme Kulübü 1691 

309 
11.06.2020 Online Kariyer Sohbeti 

İnsan Kaynakları ve 

Kariyer Kulübü 168 

310 
12.06.2020 

Otomotiv Sektöründe 

İnsan Kaynakları 
İktisat Kulübü 

483 

311 
12.06.2020 

Pandemi Sonrası 

Sürdürülebilir Kalkınma 

Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Çevrecilik Kulübü 547 

312 12.06.2020 Perdesiz Sahne Tiyatro Kulübü 536 



313 
13.06.2020 

Teknoloji ile Her Geçen 

Gün Daha İleriye 
Teknoloji Kulübü 

246 

314 
13.06.2020 

Müjde Zanlı ile Ararsan 

Bulursun 
Tiyatro Kulübü 

145 

315 
16.06.2020 

Kriptoekonomi ve 

Pandemi  
İktisat Kulübü 

632 

316 

17.06.2020 

Yapay Zeka 

Teknolojisinin Ekonomi 

Üzerine Etkisi 

İktisat Kulübü 

478 

317 
20.06.2020 Yapay Zeka ve Teknoloji 

Ieee Beykent Öğrenci 

Kulübü 857 

318 

22.06.2020 

Giyilebilir Optik 

Algılayıcılarla Beyin 

Görüntüleme 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 
165 

319 22.06.2020 Revit Eğitimi 12. Ders Mimarlık Kulübü 214 

320 
23.06.2020 

Radyasyon Onkolojisinde 

Teknolojinin Gelişimi 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 1250 

321 
23.06.2020 

Flo ile Sanal Mülakat 

Organizasyonu  

Öğrenci Dekanlığı Kariyer 

Birimi 2654 

322 
24.06.2020 

Medikal Cihazların 

Bugünü ve Geleceği 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 145 

323 
25.06.2020 

Covid 19'un Bize 

Öğrettikleri 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 75 

324 

26.06.2020 

Sağlık Sektörü Teknoloji 

Firmalarında Biyomedikal 

Mühendislerinin Aldıkları 

Roller 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 

145 

325 
27.06.2020 

Pacs & Rıs Sistemleri 

Klinik Yönetimi 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 1205 

326 
28.06.2020 Yapay Zekâ 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 68 

327 29.06.2020 Tasarım Sohbetleri Mimarlık Kulübü 96 

328 30.06.2020 Portfolyo Yönetimi 01 Mimarlık Kulübü 100 

329 
2.07.2020 Yaşam Boyu Kariyer 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 
50 

330 
4.07.2020 Yapay Zeka 

Endüstri Mühendisliği 

Kulübü 
55 

331 
6.07.2020 

Tasarımda Bilgisayar ve 

İnsan Etkileşimi 
Mimarlık Kulübü 40 

332 7.07.2020 Portfolyo Yönetimi 02 Mimarlık Kulübü 80 

333 
8.07.2020 Cv Hazırlama Eğitimi 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 
56 

334 
10.07.2020 

Mülakat Teknikleri 

Eğitimi 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 
75 



335 
13.07.2020 

Sağlıkta Yapay Zeka ve 

Yıkıcı Teknolojiler 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 
32 

336 14.07.2020 Portfolyo Yönetimi 03 Mimarlık Kulübü 30 

337 
16.07.2020 

İşe Alım Sürecinin Etkin 

Yönetimi 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 
50 

338 
20.07.2020 

Biyonanoteknoloji 

Uygulamaları 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 
45 

339 21.07.2020 Portfolyo Yönetimi 04 Mimarlık Kulübü 85 

340 
24.07.2020 Yerli Tıbbi Cihaz Üretimi 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 
41 

341 
25.07.2020 

Tasarımda Sorun Kavram 

İmge 
Mimarlık Kulübü 36 

342 

27.07.2020 

Covıd-19 Süreci ile İvme 

Kazanan Biyomedikal 

Bilimi 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 
39 

343 28.07.2020 Portfolyo Yönetimi 05 Mimarlık Kulübü 72 

344 
10.08.2020 

Biyomedikal Mühendisliği 

Günleri 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 45 

345 
10.08.2020 

Biyomedikal Mühendisliği 

Günleri 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 50 

346 
14.08.2020 

Biyomedikal Mühendisliği 

Günleri 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 50 

347 
17.08.2020 

Biyomedikal Mühendisliği 

Günleri 

Biyomedikal Mühendisliği 

Kulübü 55 

 

* Katılımcı sayısı, etkinliğe katılan öğrenci ve öğretim elemanı sayısından oluşmaktadır. 

 

Katılım sağlayanlar arasında farklı üniversitelerin öğrencileri de mevcutken; aşağıdaki 14 farklı 

ülkeden de katılım sağlanmıştır: 

• Moritanya 

• Almanya 

• Amerika Birleşik Devletleri 

• Avustralya 

• Azerbaycan 

• Bulgaristan 

• Fransa 



• İngiltere 

• Romanya 

• Suudi Arabistan 

• Tanzanya 

• Tayland 

• Uganda 

• Yunanistan 

• Suriye 

• Türkiye 

Etkinliklerimiz aracılığıyla şirket yöneticileri, sanatçılar ve önde gelen medya grupları; 

öğrenciler ile buluşturulurken sosyal sorumluluk projeleri ile birçok ilde eğitime destek 

projeleri hayata geçirilmiştir. 

Engelli Öğrencilere Engel Türlerine Göre Sağlanan Somut Kolaylıklar 

Engelli Öğrenci Birimi, 2019 yılının Ocak ayında yeniden oluşturulmuştur. Yükseköğretim 

Kurumları Engelliler Danışma ve Koordinasyon Yönetmeliği’nin 11. ve 12. maddeleri 

doğrultusunda tekrar hazırlanan Engelli Öğrenci Birimi Yönergesi, 23.05.2018 tarih ve 2018/12 

sayılı Senato toplantısında kabul edilerek işlerlik kazandı. İlgili yönetmeliğin 11. maddesi 

gereğince hazırlanan Beykent Üniversitesi Engelli Öğrenci Biriminin yıllık faaliyet raporu, 

17.09.2019 tarih ve 8315 sayılı Rektörlük yazısı ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına 

iletildi. 

2019-2020 Akademik Yılında gerekli düzenlemeler için 74.272,28 TL’lik bir harcama 

yapılmıştır. 

Beykent Üniversitesi’nde öğrenim gören engelli öğrencilerimizin, eğitim-öğretim hayatlarını 

uygun şartlarda sürdürebilmeleri ve üniversite olanaklarına etkin bir şekilde erişebilmeleri için 

gereken destek hizmetlerinin sağlanması amaçlanmaktadır. Bu amaçla Engelli Öğrenci Birimi, 

engelli öğrencilerimizin akademik, sosyal, kişisel ve mesleki hedeflerini belirlemeleri ve 

gerçekleştirmeleri için destekleyici bir üniversite ortamı oluşturmak gayretiyle çalışmalarını 

sürdürmektedir. Bu kapsamda Engelli öğrencilerin ihtiyaçlarını tespit edebilmek adına sürekli 

iletişim halinde olunmaktadır. 



Fakültelerin, öğrencilerin sorunlarını daha hızlı çözebilmesi için her fakülte, kendi akademik 

danışmanlığını oluşturulmuştur. 

 

Hizmetlerimiz Kapsamında; 

• Engelli öğrencilerimiz için yıl içi ve yılsonu sınavlarında adil ve eşit sınav koşulları 

sağlanmaya devam edilmiştir. (ayrı bir gözetmen atanarak sınavın gerçekleştirilmesi, normal 

sınav süresinin yarısı kadar ek süre verilmesi gibi.) 

• Ayazağa-Maslak Yerleşkesinde öğrenim gören engelli öğrencilerimize bina girişinde özel 

otopark alanı ayrılmıştır. 

• Yerleşkelerde öğrenim gören engelli öğrencilerimize asansör kartı tahsis edilmiştir. 

• Engelli öğrencilerimizin dönem içi ve dönem sonu sınavlarında, ihtiyaçlarını tespit etmeye 

yönelik olarak öğrencinin akademik danışmanları tarafından anket uygulanmıştır. Bu anket 

sonuçlarına göre, engelli öğrencilerimize sınav sırasında gerekli destekler sağlanmıştır. 

• 19.06.2019 tarih ve 2019/01 sayılı Engelli Birimi Yönetim Kurulunun 18 no’lu kararına 

istinaden; Hadımköy Yerleşkesine servis hizmeti veren araçların, oluşturulan talep 

doğrultusunda engelli öğrencilerin güzergâhlarına göre düzenlenmesine dair servis firması ile 

işbirliği sağlandı. 

Görme Engelli Öğrencilerimize Yönelik Hizmetlerimiz; 

• Yerleşkeler dahilinde, görme engelli öğrencilerimize ulaşım kolaylığı sağlayan kılavuz 

çizgiler mevcuttur. Asansörlerimizde ise sesli anons sistemi bulunmaktadır. 

* “Word” formatındaki metinleri seslendiren JAWS ve PEARL programı desteği 

sağlanmaktadır. 

• Öğrenciler ders kitaplarını, ihtiyaç duydukları diğer kitapları ve dokümanları READER ile 

sesli şekilde dinleyebilmektedir. 

• Derslerde not tutmak için bir görevli desteği sağlanmaktadır. 

• Akademik danışmanlar, dönem içerisinde öğrencilerle görüşerek onların ihtiyaçlarını 

belirlemekte ve bu ihtiyaçlar doğrultusunda çözümler üretilmektedir. 



• Öğrencilerin sınav öncesi talep etmesi durumunda, sınavları ayrı bir sınıfta bir gözetmen 

eşliğinde yapılmaktadır. 

• Öğrencilerin üniversite yaşamına dahil olması ve öğrenciler arasında eşit/sosyal şartların 

sağlanmasına yönelik çalışmalarımız her yıl aynı şevk ve istekle sürdürülmektedir. 

• Kariyer planlaması konusunda destek verilmektedir. Öğrencinin sosyalleşmesini teşvik 

etmeye yönelik olarak gönüllü öğrenciler görevlendirilmektedir. 

 

Fiziksel Engelli Öğrencilerimize Yönelik Hizmetlerimiz: 

• Fiziksel engeli olan öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda gereken çevre düzenlemeleri 

yapılmaktadır. Her yıl bir önceki yıla göre daha erişilebilir olmak konusunda gayret 

edilmektedir. 

• Tekerlekli sandalye kullanan öğrencilerimiz için gerekli noktalara, okul girişlerine, kaldırım 

başlangıç ve bitiş noktalarına tekerlekli sandalye kullanımına uygun olacak şekilde rampalar 

yapılmıştır. 

• Kampüs dahilindeki asansörlerimiz tekerlekli sandalye kullanımına uygun hale getirilmiştir. 

• Öğrencilerin, ihtiyaçlarına yönelik düzenlemeler yapabilmeleri konusunda destek 

olunmaktadır. 

• Üniversite yaşamına dahil olabilmede eşitliğin sağlanmasına yönelik eğitimler verilmekte ve 

atölye çalışmaları yapılmaktadır. 

• Kariyer planlaması konusunda destek verilmektedir. 

• Öğrencinin sosyalleşmesini teşvik etmeye yönelik olarak gönüllü öğrenciler 

görevlendirilmektedir. 

İşitme Engelli Olan Öğrencilerimize Yönelik Hizmetler 

• İşitme engeli olan öğrencilerimiz, öğretim üyesinin izni dahilinde derslerde ses kaydı 

alabilirler. 

• Kariyer planlaması konusunda destek verilmektedir. 

 



 

 


